



“Año del Fortalecimiento de la Soberanía Nacional”
RESOLUCIÓN PRESIDENCIAL N° 008-2022-UNTELS
Villa El Salvador, 14 de enero de 2022

VISTO:

El Proveído N° 0046-2022-UNTELS-CO-P, de fecha 14 de enero de 2022, mediante el cual el Presidente (e) de la Comisión Organizadora, dispone: **APROBAR** el “**CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES 2022-2024 DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL TECNOLÓGICA DE LIMA SUR**”, en observancia a la Directiva N° 0005-2021-EF/54.01 denominada “Directiva para la Programación Multianual de Bienes, Servicios y Obras”, aprobada por la Resolución Directoral N° 0014-2021-EF/54.01, y;

CONSIDERANDO:

Que, el artículo 18° de la Constitución Política del Perú, en su cuarto párrafo establece: Cada Universidad es autónoma en su régimen normativo, de gobierno, académico, administrativo y económico. Las Universidades se rigen por la Ley Universitaria N° 30220 y sus propios estatutos en el marco de la constitución y de las leyes;

Que, el artículo 29 de la Ley Universitaria N° 30220 Comisión Organizadora señala que “Aprobada la ley de creación de una universidad pública, el Ministerio de Educación (MINEDU), constituye una Comisión Organizadora, tiene a su cargo la aprobación del estatuto, reglamentos y documentos de gestión académica y administrativa de la universidad, formulados en los instrumentos de planeamiento, así como su conducción y dirección hasta que se constituyan los órganos de gobierno que, de acuerdo a la presente Ley, le correspondan”;

Que, mediante Resolución Viceministerial N° 025-2020-MINEDU, de fecha 24 de enero de 2020, se resuelve: **RECONFORMAR** la Comisión Organizadora de la Universidad Nacional Tecnológica de Lima Sur, integrada por: Dr. Fortunato Alva Dávila, en el cargo de Presidente; Dr. Wilson José Silva Vásquez, en el cargo de Vicepresidente Académico; y Dra. Elena Elizabeth Lon Kan Prado, en el cargo de Vicepresidenta de Investigación;

Que, mediante Resolución de Comisión Organizadora N° 184-2021-UNTELS, de fecha 09 de diciembre de 2021, se dispone: **ENCARGAR** la Presidencia al Dr. Wilson José Silva Vásquez, a partir del 14 de diciembre de 2021, hasta que el Ministerio de Educación designe al reemplazante del Dr. Fortunato Alva Dávila, en razón a su renuncia voluntaria e irrevocable por motivos de salud, ante el MINEDU;

Que, la Directiva N° 0005-2021-EF/54.01 denominada “Directiva para la Programación Multianual de Bienes, Servicios y Obras”, aprobada por la Resolución Directoral N° 0014-2021-EF/54.01, establece en los numerales 24.2 y 24.3 lo siguiente:

(...)

24.2. El CMN es aprobado por el Titular de la Entidad u organización de la entidad, o por el funcionario a quien se hubiera delegado dicha facultad, dentro de los quince (15) días hábiles siguientes a la aprobación del PIA. La citada aprobación se da mediante la suscripción del Anexo N° 04 de la Directiva.

24.3. La publicación del CMN se realiza en la sede digital de la Entidad del Sector Público u organización de la entidad, en un plazo no mayor de cinco (5) días hábiles siguientes a la fecha de su aprobación.

...///



.../// REF. RESOLUCIÓN PRESIDENCIAL N° 008-2022-UNTELS

Que, en consecuencia, el artículo 25 de la Directiva N° 0005-2021-EF/54.01 denominada “Directiva para la Programación Multianual de Bienes, Servicios y Obras”, precisa:

Artículo 25.- Cuadro Multianual de Necesidades

25.1. El CMN es el producto final de la PMBSO, el cual contiene la programación de las necesidades priorizadas por la Entidad del Sector Público u organización de la entidad por un periodo mínimo de tres (03) años fiscales, para el cumplimiento de sus metas y objetivos estratégicos y operativos.

25.2. El CMN coadyuva a la oportuna gestión de adquisiciones y administración de bienes, así como a la mejor toma de decisiones de los actores vinculados con el desarrollo de la PMBSO. A partir del CMN se formula el Plan Anual de Contrataciones.

25.3. Para iniciar el proceso de contratación de los bienes, servicios y obras previstos en el CMN, la Entidad del Sector Público u organización de la entidad cuenta con la aprobación del mismo.

Que, mediante Resolución Presidencial N° 333-2021-UNTELS, de fecha 21 de diciembre de 2021, se aprobó el “Presupuesto Institucional de Apertura- PIA de la Universidad Nacional Tecnológica de Lima Sur”, correspondiente al Ejercicio Fiscal 2022;

Que, según Informe Técnico N° 001-2022-UNTELS-CO-P-DGA-UA, de fecha 14 de enero 2022, el Jefe de la Unidad de Abastecimiento remite al Director General de Administración (DGA) para su aprobación, el “Cuadro Multianual de Necesidades 2022-2024 de la UNTELS”, en cumplimiento Directiva N° 0005-2021-EF/54.01 denominada “Directiva para la Programación Multianual de Bienes, Servicios y Obras”, aprobada por la Resolución Directoral N° 0014-2021-EF/54.01;

Que, conforme al Oficio N° 0025-2022-UNTELS-CO-P-DGA, de fecha 14 de enero de 2022, el Director General de Administración (DGA) solicita al Presidente (e) de la Comisión Organizadora, en referencia al Informe Técnico N° 001-2022-UNTELS-CO-P-DGA-UA, la aprobación del “Cuadro Multianual de Necesidades 2022-2024 de la UNTELS”;

Que, en uso a las atribuciones conferidas por la Resolución Viceministerial N° 025-2020-MINEDU de fecha 24. 01.2020, Ley Universitaria N° 30220, de fecha 09.07.2014 y el Estatuto de la Universidad, al Presidente de la Comisión Organizadora de la UNTELS;

SE RESUELVE:

ARTÍCULO PRIMERO. – APROBAR el “**CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES 2022-2024 DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL TECNOLÓGICA DE LIMA SUR**”, en observancia a la Directiva N° 0005-2021-EF/54.01 denominada “Directiva para la Programación Multianual de Bienes, Servicios y Obras”, el mismo que, como anexo forma parte integrante de la presente Resolución.

ARTÍCULO SEGUNDO. – PUBLICAR la presente resolución y sus anexos en el Portal de Transparencia Estándar de la Universidad Nacional Tecnológica de Lima Sur.

...///



.../// REF. RESOLUCIÓN PRESIDENCIAL N° 008-2022-UNTELS

ARTÍCULO TERCERO. - ENCARGAR el cumplimiento de la presente resolución al Director General de Administración (DGA), Oficina de Planificación y Presupuesto y Unidad de Abastecimiento de la UNTELS.

Regístrese, comuníquese y archívese



Dr. WILSON JOSÉ SILVA VÁSQUEZ
Presidente (e) de la Comisión Organizadora



Lic. MARIO FERNANDO CALLER SALAS
Secretario General

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(FORMATO PARA LA PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 001 UNIVERSIDAD NACIONAL TECNOLÓGICA DE LIMA SUR-UNTELS
NRO. IDENTIFICACIÓN : 001203

FF/ Rb	Tipo Bien	Clasificador de Gastos	Código del Ítem	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Prev/ Obl	CANTIDAD Y/O VALORES							
								2022		2023		2024		2025	
								Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total
1-00	B	2.3. 1 1. 1 1	090600010054	ACEITE VEGETAL	LITRO	6.100000		1,220.00	7,442.00	1,220.00	7,442.00	1,220.00	7,442.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 1. 1 1	090600010056	ACEITE DE AJONJOLI X 750 ML	UNIDAD	15.400000		20.00	308.00	20.00	308.00	20.00	308.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 1. 1 1	090600020048	FIDEO CANUTO X 250 G	UNIDAD	1.200000		160.00	192.00	160.00	192.00	160.00	192.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 1. 1 1	090600020049	FIDEO CODITO X 250 G	UNIDAD	1.200000		410.00	492.00	410.00	492.00	410.00	492.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 1. 1 1	090600020051	FIDEO TORNILLO X 250 G	UNIDAD	1.380000		40.00	55.20	40.00	55.20	40.00	55.20	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 1. 1 1	090600020054	FIDEO CORBATA X 250 g	UNIDAD	1.200000		200.00	240.00	200.00	240.00	200.00	240.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 1. 1 1	090600020069	FIDEO ARITO	KLG	4.800000		59.00	283.20	59.00	283.20	59.00	283.20	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 1. 1 1	090600020088	FIDEO CARACOL	KLG	4.800000		4.00	19.20	4.00	19.20	4.00	19.20	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 1. 1 1	090600020102	FIDEO TALLARIN	KLG	4.800000		1,200.00	5,760.00	1,200.00	5,760.00	1,200.00	5,760.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 1. 1 1	090600020114	FIDEO CABELLO DE ANGEL X 250 g	UNIDAD	1.200000		36.00	43.20	36.00	43.20	36.00	43.20	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 1. 1 1	090600020116	PASTA WANTAN (AL PESO)	KLG	4.860000		110.00	534.60	110.00	534.60	110.00	534.60	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 1. 1 1	090600030075	QUINUA PERLADA X 500 G	UNIDAD	8.300000		200.00	1,660.00	200.00	1,660.00	200.00	1,660.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 1. 1 1	090600030087	MAIZ MORADO (AL PESO)	KLG	4.980000		900.00	4,482.00	900.00	4,482.00	900.00	4,482.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 1. 1 1	090600030091	MAIZ MOTE	KLG	6.800000		100.00	680.00	100.00	680.00	100.00	680.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 1. 1 1	090600030116	MORON AMERICANO	KLG	3.200000		130.00	416.00	130.00	416.00	130.00	416.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 1. 1 1	090600030129	LINAZA EN GRANO (ALIMENTO PARA PERSONAS)	KLG	6.200000		38.00	235.60	38.00	235.60	38.00	235.60	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 1. 1 1	090600030246	TRIGO ENTERO	KLG	3.450000		60.00	207.00	60.00	207.00	60.00	207.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 1. 1 1	090600030303	CAFE INSTANTANEO X 170 G	UNIDAD	19.700000		4.00	78.80	4.00	78.80	4.00	78.80	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 1. 1 1	090600030339	CHOCLO DESGRANADO (AL PESO)	KLG	5.800000		150.00	870.00	150.00	870.00	150.00	870.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 1. 1 1	090600030374	CEBADA TOSTADA.	KLG	3.200000		1,000.00	3,200.00	1,000.00	3,200.00	1,000.00	3,200.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 1. 1 1	090600030440	ARROZ SUPERIOR	KLG	3.100000		11,870.00	36,797.00	11,870.00	36,797.00	11,870.00	36,797.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 1. 1 1	090600030542	CHOCLO CATEGORÍA EXTRA O PRIMERA	UNIDAD	1.560000		460.00	717.60	460.00	717.60	460.00	717.60	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 1. 1 1	090600030604	CACAO EN PASTA X 100 g	UNIDAD	12.500000		30.00	375.00	30.00	375.00	30.00	375.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 1. 1 1	090600030687	ARROZ FORTIFICADO SUPERIOR X 1 kg	UNIDAD	3.100000		2,630.00	8,153.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 1. 1 1	090600040009	HARINA SIN PREPARAR X 1 KG	UNIDAD	4.200000		200.00	840.00	200.00	840.00	200.00	840.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 1. 1 1	090600040011	SEMOLA A GRANEL	KLG	2.980000		220.00	655.60	220.00	655.60	220.00	655.60	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 1. 1 1	090600040028	HARINA DE CHUÑO	KLG	5.480000		300.00	1,644.00	300.00	1,644.00	300.00	1,644.00	0.00	0.00

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(FORMATO PARA LA PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 001 UNIVERSIDAD NACIONAL TECNOLÓGICA DE LIMA SUR-UNTELS
NRO. IDENTIFICACIÓN : 001203

FF/ Rb	Tipo Bien	Clasificador de Gastos	Código del Ítem	Descripcíon del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Prev/ Obl	CANTIDAD Y/O VALORES							
								2022		2023		2024		2025	
								Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total
1-00	B	2.3. 1 1. 1 1	090600040049	HARINA DE PESCADO	KLG	3.200000		130.00	416.00	130.00	416.00	130.00	416.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 1. 1 1	090600040090	MAICENA - ALMIDON DE MAIZ	KLG	2.960000		260.00	769.60	260.00	769.60	260.00	769.60	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 1. 1 1	090600040159	HARINA DE SIETE SEMILLAS	KLG	12.400000		200.00	2,480.00	200.00	2,480.00	200.00	2,480.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 1. 1 1	090600040187	POLVO DE HORNEAR X 25 g	UNIDAD	1.000000		140.00	140.00	140.00	140.00	140.00	140.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 1. 1 1	090600050048	AZUCAR RUBIA DOMESTICA	KLG	2.200000		3,000.00	6,600.00	3,000.00	6,600.00	3,000.00	6,600.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 1. 1 1	090600070008	COCOA EN POLVO X 250 g	UNIDAD	18.400000		14.00	257.60	14.00	257.60	14.00	257.60	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 1. 1 1	091100020030	AGUA MINERAL SIN GAS X 20 L	UNIDAD	15.000000		33.00	495.00	33.00	495.00	33.00	495.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 1. 1 1	091100040075	CHICHA DE JORA X 1 L	UNIDAD	5.000000		26.00	130.00	26.00	130.00	26.00	130.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 1. 1 1	091100050054	VINO BLANCO	LITRO	11.400000		28.00	319.20	28.00	319.20	28.00	319.20	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 1. 1 1	091100050068	VINO TINTO	LITRO	11.400000		28.00	319.20	28.00	319.20	28.00	319.20	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 1. 1 1	091400010064	SANGRE DE POLLO	KLG	8.600000		90.00	774.00	90.00	774.00	90.00	774.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 1. 1 1	091400010076	POLLO ENTERO SIN MENUDENCIA	KLG	8.900000		3,800.00	33,820.00	3,800.00	33,820.00	3,800.00	33,820.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 1. 1 1	091400010105	FILETE DE PIERNA DE POLLO	KLG	13.250000		104.00	1,378.00	104.00	1,378.00	104.00	1,378.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 1. 1 1	091400010109	FILETE DE PECHUGA DE POLLO.	KLG	15.200000		740.00	11,248.00	740.00	11,248.00	740.00	11,248.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 1. 1 1	091400020004	CHULETA DE CERDO	KLG	15.500000		760.00	11,780.00	760.00	11,780.00	760.00	11,780.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 1. 1 1	091400020006	PIERNA DE CERDO DESHUESADO SIN PELLEJO	KLG	15.500000		500.00	7,750.00	500.00	7,750.00	500.00	7,750.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 1. 1 1	091400030001	ASADO DE RES	KLG	25.900000		40.00	1,036.00	40.00	1,036.00	40.00	1,036.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 1. 1 1	091400030002	BISTECK	KLG	19.900000		600.00	11,940.00	600.00	11,940.00	600.00	11,940.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 1. 1 1	091400030008	CHURRASCO	KLG	21.000000		140.00	2,940.00	140.00	2,940.00	140.00	2,940.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 1. 1 1	091400030029	CARNE RES MOLIDA	KLG	14.000000		10.00	140.00	10.00	140.00	10.00	140.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 1. 1 1	091400030054	HIGADO DE RES CONGELADO	KLG	8.500000		460.00	3,910.00	460.00	3,910.00	460.00	3,910.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 1. 1 1	091400030056	CARNE DE RES PARA GUISO SIN GRASA	KLG	18.900000		500.00	9,450.00	500.00	9,450.00	500.00	9,450.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 1. 1 1	091400030058	MONDONGO DE RES CONGELADO	KLG	10.500000		660.00	6,930.00	660.00	6,930.00	660.00	6,930.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 1. 1 1	091400030065	CARNE DE RES PARA SANCOCHADO	KLG	14.000000		190.00	2,660.00	190.00	2,660.00	190.00	2,660.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 1. 1 1	091400050016	PESCADO TILAPIA EN FILETE	KLG	16.700000		2,000.00	33,400.00	2,000.00	33,400.00	2,000.00	33,400.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 1. 1 1	091400050018	JUREL	KLG	14.000000		1,192.00	16,688.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 1. 1 1	091400060005	ATUN EN FILETE EN ACEITE VEGETAL X 170 G	UNIDAD	4.680000		320.00	1,497.60	320.00	1,497.60	320.00	1,497.60	0.00	0.00

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(FORMATO PARA LA PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 001 UNIVERSIDAD NACIONAL TECNOLÓGICA DE LIMA SUR-UNTELS
NRO. IDENTIFICACIÓN : 001203

FF/ Rb	Tipo Bien	Clasificador de Gastos	Código del Ítem	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Prev/ Obl	CANTIDAD Y/O VALORES							
								2022		2023		2024		2025	
								Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total
1-00	B	2.3. 1 1. 1 1	092200010018	CANELA ENTERA	KLG	68.700000		5.00	343.50	5.00	343.50	5.00	343.50	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 1. 1 1	092200010020	CLAVO DE OLOR	KLG	44.300000		5.00	221.50	5.00	221.50	5.00	221.50	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 1. 1 1	092200010074	OREGANO ENTERO SECO A GRANEL	KLG	22.300000		5.00	111.50	5.00	111.50	5.00	111.50	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 1. 1 1	092200010144	PALILLO MOLIDO A GRANEL	KLG	9.800000		18.00	176.40	18.00	176.40	18.00	176.40	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 1. 1 1	092200010160	PIMIENTA NEGRA MOLIDA	KLG	38.400000		24.00	921.60	24.00	921.60	24.00	921.60	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 1. 1 1	092200010180	COMINO MOLIDO	KLG	28.400000		18.00	511.20	18.00	511.20	18.00	511.20	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 1. 1 1	092200010262	PAPRIKA A GRANEL	KLG	16.200000		24.00	388.80	24.00	388.80	24.00	388.80	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 1. 1 1	092200010299	GLUTAMATO MONOSODICO X 1 KG	UNIDAD	7.850000		90.00	706.50	90.00	706.50	90.00	706.50	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 1. 1 1	092200010322	SAL YODADA DE COCINA X 1 KG	UNIDAD	1.000000		1,500.00	1,500.00	1,500.00	1,500.00	1,500.00	1,500.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 1. 1 1	092200010352	CURRY EN POLVO X 250 g	UNIDAD	11.600000		14.00	162.40	14.00	162.40	14.00	162.40	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 1. 1 1	092200010459	CALDO DESHIDRATADO DE GALLINA EN POLVO	KLG	32.700000		72.00	2,354.40	72.00	2,354.40	72.00	2,354.40	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 1. 1 1	092200020015	ESENCIA DE VAINILLA X 1 L	UNIDAD	4.000000		16.00	64.00	16.00	64.00	16.00	64.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 1. 1 1	092200080009	VINAGRE TINTO X 1 L	UNIDAD	2.920000		28.00	81.76	28.00	81.76	28.00	81.76	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 1. 1 1	092200080011	VINAGRE BLANCO X 1 L	UNIDAD	2.920000		27.00	78.84	27.00	78.84	27.00	78.84	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 1. 1 1	093100020002	CHOCOLATE EN BARRA X 90 G	UNIDAD	1.150000		86.00	98.90	86.00	98.90	86.00	98.90	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 1. 1 1	093100080012	MERMELADA X 1 KG	UNIDAD	8.400000		60.00	504.00	60.00	504.00	60.00	504.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 1. 1 1	093100120086	HOJUELAS DE AVENA	KLG	3.800000		120.00	456.00	120.00	456.00	120.00	456.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 1. 1 1	093100130010	MANJAR BLANCO A GRANEL	KLG	6.740000		70.00	471.80	70.00	471.80	70.00	471.80	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 1. 1 1	093300010002	CHORIZO	KLG	16.800000		28.00	470.40	28.00	470.40	28.00	470.40	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 1. 1 1	093300010007	JAMON INGLES	KLG	34.850000		16.00	557.60	16.00	557.60	16.00	557.60	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 1. 1 1	093300010009	JAMONADA DE POLLO	KLG	14.860000		16.00	237.76	16.00	237.76	16.00	237.76	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 1. 1 1	093300010021	MORTADELA	KLG	17.600000		12.00	211.20	12.00	211.20	12.00	211.20	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 1. 1 1	093300010033	SALCHICHA DE POLLO	KLG	12.460000		16.00	199.36	16.00	199.36	16.00	199.36	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 1. 1 1	093300010064	TOCINO AHUMADO X 200 g	UNIDAD	8.260000		290.00	2,395.40	290.00	2,395.40	290.00	2,395.40	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 1. 1 1	093300020017	HUEVO PARDO (EMPAQUE X 360)	UNIDAD	66.740000		40.00	2,669.60	40.00	2,669.60	40.00	2,669.60	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 1. 1 1	094100020063	CONSERVA DE DURAZNO EN ALMIBAR X 820 G	DOC.	5.400000		240.00	1,296.00	240.00	1,296.00	240.00	1,296.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 1. 1 1	094100030005	FRESA (AL PESO)	KLG	9.800000		180.00	1,764.00	180.00	1,764.00	180.00	1,764.00	0.00	0.00

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(FORMATO PARA LA PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 001 UNIVERSIDAD NACIONAL TECNOLÓGICA DE LIMA SUR-UNTELS
NRO. IDENTIFICACIÓN : 001203

FF/ Rb	Tipo Bien	Clasificador de Gastos	Código del Ítem	Descripcíon del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Prev/ Obl	CANTIDAD Y/O VALORES							
								2022		2023		2024		2025	
								Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total
1-00	B	2.3. 1 1. 1 1	094100030014	PIÑA (AL PESO)	KLG	1.860000		840.00	1,562.40	840.00	1,562.40	840.00	1,562.40	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 1. 1 1	094100030024	GRANADILLA	UNIDAD	0.900000		4,900.00	4,410.00	4,900.00	4,410.00	4,900.00	4,410.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 1. 1 1	094100030026	MANZANA DE AGUA (AL PESO)	KLG	2.820000		110.00	310.20	110.00	310.20	110.00	310.20	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 1. 1 1	094100030028	MARACUYA (AL PESO)	KLG	2.640000		520.00	1,372.80	520.00	1,372.80	520.00	1,372.80	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 1. 1 1	094100030029	MEMBRILLO (AL PESO)	KLG	3.860000		310.00	1,196.60	310.00	1,196.60	310.00	1,196.60	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 1. 1 1	094100030066	MANGO EDWARD (AL PESO)	KLG	2.100000		800.00	1,680.00	800.00	1,680.00	800.00	1,680.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 1. 1 1	094100030123	PLATANO DE SEDA	UNIDAD	0.450000		20,000.00	9,000.00	20,000.00	9,000.00	20,000.00	9,000.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 1. 1 1	094100030144	BLANQUILLO (AL PESO)	KLG	6.200000		140.00	868.00	140.00	868.00	140.00	868.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 1. 1 1	094100030369	PIÑA GOLD (AL PESO)	KLG	2.860000		1,000.00	2,860.00	1,000.00	2,860.00	1,000.00	2,860.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 1. 1 1	094100030397	MELÓN CATEGORÍA EXTRA	KLG	2.860000		200.00	572.00	200.00	572.00	200.00	572.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 1. 1 1	094100030404	MANZANA DELICIA CATEGORÍA EXTRA	KLG	1.960000		1,500.00	2,940.00	1,500.00	2,940.00	1,500.00	2,940.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 1. 1 1	094100030407	CARAMBOLA CATEGORÍA EXTRA	KLG	2.400000		320.00	768.00	320.00	768.00	320.00	768.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 1. 1 1	094100030411	DURAZNO CATEGORÍA I	KLG	6.450000		700.00	4,515.00	700.00	4,515.00	700.00	4,515.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 1. 1 1	094100030414	PAPAYA CATEGORÍA EXTRA	KLG	3.250000		1,600.00	5,200.00	1,600.00	5,200.00	1,600.00	5,200.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 1. 1 1	094100030417	MANDARINA SATSUMA CATEGORÍA EXTRA	KLG	3.150000		1,560.00	4,914.00	1,560.00	4,914.00	1,560.00	4,914.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 1. 1 1	094100030426	NARANJA VALENCIA CATEGORÍA I	KLG	1.960000		660.00	1,293.60	660.00	1,293.60	660.00	1,293.60	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 1. 1 1	094100030430	NARANJA WASHINGTON NAVEL CATEGORÍA I	KLG	4.150000		1,100.00	4,565.00	1,100.00	4,565.00	1,100.00	4,565.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 1. 1 1	094100030433	PALTA FUERTE CATEGORÍA EXTRA	KLG	8.240000		650.00	5,356.00	650.00	5,356.00	650.00	5,356.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 1. 1 1	094100030437	LIMÓN CATEGORÍA I	KLG	3.980000		160.00	636.80	160.00	636.80	160.00	636.80	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 1. 1 1	094100040007	GUINDON	KLG	16.750000		8.00	134.00	8.00	134.00	8.00	134.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 1. 1 1	094100040021	MANI MOLIDO	KLG	12.000000		36.00	432.00	36.00	432.00	36.00	432.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 1. 1 1	094100040029	PASA NEGRA DESHIDRATADA	KLG	12.400000		24.00	297.60	24.00	297.60	24.00	297.60	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 1. 1 1	094100040054	PASA RUBIA	KLG	23.800000		3.00	71.40	3.00	71.40	3.00	71.40	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 1. 1 1	094100040061	PECANA PELADA	KLG	72.300000		3.00	216.90	3.00	216.90	3.00	216.90	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 1. 1 1	094100050001	ACEITUNA EN BOTIJA A GRANEL	KLG	13.200000		50.00	660.00	50.00	660.00	50.00	660.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 1. 1 1	094100050005	ACEITUNA NEGRA A GRANEL	KLG	10.600000		44.00	466.40	44.00	466.40	44.00	466.40	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 1. 1 1	095400010015	LECHE CONDENSADA X 396 G	UNIDAD	4.780000		60.00	286.80	60.00	286.80	60.00	286.80	0.00	0.00

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(FORMATO PARA LA PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 001 UNIVERSIDAD NACIONAL TECNOLÓGICA DE LIMA SUR-UNTELS
NRO. IDENTIFICACIÓN : 001203

FF/ Rb	Tipo Bien	Clasificador de Gastos	Código del Ítem	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Prev/ Obl	CANTIDAD Y/O VALORES							
								2022		2023		2024		2025	
								Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total
1-00	B	2.3. 1 1. 1 1	095400050049	LECHE EVAPORADA ENTERA X 400 g APROX.	EMP X 24	71.860000		40.00	2,874.40	40.00	2,874.40	40.00	2,874.40	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 1. 1 1	095400070010	MANTEQUILLA X 200 G	UNIDAD	9.450000		200.00	1,890.00	200.00	1,890.00	200.00	1,890.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 1. 1 1	095400090008	QUESO TIPO EDAM	KLG	36.700000		26.00	954.20	26.00	954.20	26.00	954.20	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 1. 1 1	095400090011	QUESO FRESCO DE VACA	KLG	21.200000		180.00	3,816.00	180.00	3,816.00	180.00	3,816.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 1. 1 1	096800010209	GALLETA DE SODA A GRANEL (AL PESO)	KLG	4.850000		160.00	776.00	160.00	776.00	160.00	776.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 1. 1 1	096800020005	PAN FRANCES	UNIDAD	0.250000		30,000.00	7,500.00	30,000.00	7,500.00	30,000.00	7,500.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 1. 1 1	096800020014	PAN DE YEMA	UNIDAD	0.300000		14,996.00	4,498.80	14,996.00	4,498.80	14,996.00	4,498.80	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 1. 1 1	096800020028	PAN MOLIDO	KLG	4.250000		100.00	425.00	100.00	425.00	100.00	425.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 1. 1 1	096800060003	PANETON 900 g	UNIDAD	28.000000		100.00	2,800.00	100.00	2,800.00	100.00	2,800.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 1. 1 1	097500010002	MIEL DE ABEJA A GRANEL	KLG	29.600000		18.00	532.80	18.00	532.80	18.00	532.80	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 1. 1 1	097500020010	CHANCACA EN CHIPA	UNIDAD	3.000000		40.00	120.00	40.00	120.00	40.00	120.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 1. 1 1	097900080012	COLAPIZ X 20 G	UNIDAD	1.000000		401.00	401.00	401.00	401.00	401.00	401.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 1. 1 1	097900080022	GELATINA SABOR A FRESA	KLG	6.360000		220.00	1,399.20	220.00	1,399.20	220.00	1,399.20	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 1. 1 1	097900080024	GELATINA SABOR A NARANJA	KLG	6.360000		220.00	1,399.20	220.00	1,399.20	220.00	1,399.20	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 1. 1 1	097900120003	MAYONESA X 1 KG	UNIDAD	10.200000		68.00	693.60	68.00	693.60	68.00	693.60	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 1. 1 1	097900120008	KETCHUP X 1 KG	UNIDAD	7.640000		22.00	168.08	22.00	168.08	22.00	168.08	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 1. 1 1	097900120034	SILLAO X 5 L	UNIDAD	24.700000		18.00	444.60	18.00	444.60	18.00	444.60	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 1. 1 1	097900120056	PASTA DE TOMATE X 3.25 KG	UNIDAD	28.400000		44.00	1,249.60	44.00	1,249.60	44.00	1,249.60	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 1. 1 1	097900120071	MENSI X 250 mL	UNIDAD	9.200000		13.00	119.60	13.00	119.60	13.00	119.60	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 1. 1 1	097900120078	SALSA INGLESA X 500 mL	UNIDAD	7.800000		14.00	109.20	14.00	109.20	14.00	109.20	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 1. 1 1	097900120082	SALSA DE TAMARINDO X 250 mL	UNIDAD	6.800000		36.00	244.80	36.00	244.80	36.00	244.80	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 1. 1 1	097900120083	SALSA DE OSTION X 500 ML	UNIDAD	8.700000		14.00	121.80	14.00	121.80	14.00	121.80	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 1. 1 1	097900120095	MOSTAZA X 1 KG	UNIDAD	7.200000		38.00	273.60	38.00	273.60	38.00	273.60	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 1. 1 1	099600010010	BROCOLI (AL PESO)	KLG	3.150000		100.00	315.00	100.00	315.00	100.00	315.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 1. 1 1	099600010020	PEPINILLO	UNIDAD	1.100000		100.00	110.00	100.00	110.00	100.00	110.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 1. 1 1	099600010023	TOMATE (AL PESO)	KLG	3.340000		240.00	801.60	240.00	801.60	240.00	801.60	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 1. 1 1	099600010026	CALABAZA (AL PESO)	KLG	2.100000		74.00	155.40	74.00	155.40	74.00	155.40	0.00	0.00

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(FORMATO PARA LA PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 001 UNIVERSIDAD NACIONAL TECNOLÓGICA DE LIMA SUR-UNTELS
NRO. IDENTIFICACIÓN : 001203

FF/ Rb	Tipo Bien	Clasificador de Gastos	Código del Ítem	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Prev/ Obl	CANTIDAD Y/O VALORES							
								2022		2023		2024		2025	
								Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total
1-00	B	2.3. 1 1. 1 1	099600010034	ZAPALLO ITALIANO	UNIDAD	1.500000		70.00	105.00	70.00	105.00	70.00	105.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 1. 1 1	099600010060	CAIGUA (AL PESO)	UNIDAD	3.500000		1,200.00	4,200.00	1,200.00	4,200.00	1,200.00	4,200.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 1. 1 1	099600010081	ZAPALLO LOCHE	UNIDAD	13.760000		3.00	41.28	3.00	41.28	3.00	41.28	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 1. 1 1	099600010082	PIMIENTO MORRON (AL PESO)	KLG	4.750000		84.00	399.00	84.00	399.00	84.00	399.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 1. 1 1	099600010104	ACELGA (POR ATADO)	UNIDAD	2.450000		24.00	58.80	24.00	58.80	24.00	58.80	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 1. 1 1	099600010105	ALBAHACA. (POR ATADO)	UNIDAD	2.800000		40.00	112.00	40.00	112.00	40.00	112.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 1. 1 1	099600010107	CEBOLLA CHINA (POR ATADO)	UNIDAD	3.200000		100.00	320.00	100.00	320.00	100.00	320.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 1. 1 1	099600010110	ESPINACA (POR ATADO)	UNIDAD	3.100000		420.00	1,302.00	420.00	1,302.00	420.00	1,302.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 1. 1 1	099600010131	CEBOLLA ROJA (AL PESO)	KLG	2.430000		1,300.00	3,159.00	1,300.00	3,159.00	1,300.00	3,159.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 1. 1 1	099600010134	LECHUGA AMERICANA	UNIDAD	1.300000		560.00	728.00	560.00	728.00	560.00	728.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 1. 1 1	099600010135	LECHUGA ORGANICA	UNIDAD	1.260000		170.00	214.20	170.00	214.20	170.00	214.20	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 1. 1 1	099600010197	ROCOTO AL PESO	KLG	5.900000		18.00	106.20	18.00	106.20	18.00	106.20	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 1. 1 1	099600010208	AJO PELADO A GRANEL	KLG	9.420000		120.00	1,130.40	120.00	1,130.40	120.00	1,130.40	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 1. 1 1	099600010222	AJI PANCA SECO (AL PESO)	KLG	25.000000		46.00	1,150.00	46.00	1,150.00	46.00	1,150.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 1. 1 1	099600010232	APIO (POR ATADO)	UNIDAD	8.600000		300.00	2,580.00	300.00	2,580.00	300.00	2,580.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 1. 1 1	099600010236	PORO (POR ATADO)	UNIDAD	5.200000		340.00	1,768.00	340.00	1,768.00	340.00	1,768.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 1. 1 1	099600010259	AJI AMARILLO FRESCO (AL PESO)	KLG	4.050000		240.00	972.00	240.00	972.00	240.00	972.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 1. 1 1	099600010326	VAINITA CALIDAD EXTRA	KLG	4.200000		400.00	1,680.00	400.00	1,680.00	400.00	1,680.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 1. 1 1	099600010330	ZAPALLO MACRE CATEGORIA PRIMERA	KLG	1.640000		500.00	820.00	500.00	820.00	500.00	820.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 1. 1 1	099600020002	CAMOTE AMARILLO	KLG	2.100000		600.00	1,260.00	600.00	1,260.00	600.00	1,260.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 1. 1 1	099600020004	OLLUCO	UNIDAD	3.650000		220.00	803.00	220.00	803.00	220.00	803.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 1. 1 1	099600020005	PAPA AMARILLA	KLG	3.600000		1,000.00	3,600.00	1,000.00	3,600.00	1,000.00	3,600.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 1. 1 1	099600020010	BETERRAGA (AL PESO)	KLG	2.700000		280.00	756.00	280.00	756.00	280.00	756.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 1. 1 1	099600020014	RABANITO (AL PESO)	KLG	3.200000		140.00	448.00	140.00	448.00	140.00	448.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 1. 1 1	099600020017	OLLUCO PICADO	KLG	3.720000		300.00	1,116.00	300.00	1,116.00	300.00	1,116.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 1. 1 1	099600020034	NABO (AL PESO)	KLG	2.650000		280.00	742.00	280.00	742.00	280.00	742.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 1. 1 1	099600020036	ZANAHORIA (AL PESO)	KLG	1.850000		1,300.00	2,405.00	1,300.00	2,405.00	1,300.00	2,405.00	0.00	0.00

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(FORMATO PARA LA PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 001 UNIVERSIDAD NACIONAL TECNOLÓGICA DE LIMA SUR-UNTELS
NRO. IDENTIFICACIÓN : 001203

FF/ Rb	Tipo Bien	Clasificador de Gastos	Código del Ítem	Descripcion del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Prev/ Obl	CANTIDAD Y/O VALORES							
								2022		2023		2024		2025	
								Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total
1-00	B	2.3. 1 1. 1 1	099600020041	KION FRESCO (AL PESO)	KLG	7.650000		18.00	137.70	18.00	137.70	18.00	137.70	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 1. 1 1	099600020082	PAPA CANCHÁN CALIDAD EXTRA	KLG	1.860000		2,000.00	3,720.00	2,000.00	3,720.00	2,000.00	3,720.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 1. 1 1	099600020094	PAPA YUNGAY CALIDAD EXTRA	KLG	1.810000		2,970.00	5,375.70	2,970.00	5,375.70	2,970.00	5,375.70	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 1. 1 1	099600020098	YUCA CATEGORÍA EXTRA	KLG	2.480000		900.00	2,232.00	900.00	2,232.00	900.00	2,232.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 1. 1 1	099600020116	PAPA SECA	KLG	5.900000		180.00	1,062.00	180.00	1,062.00	180.00	1,062.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 1. 1 1	099600040001	HONGO SECO	KLG	32.800000		4.00	131.20	4.00	131.20	4.00	131.20	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 1. 1 1	099600050002	CHAMPIÑONES EN CONSERVA X 425 g	UNIDAD	5.200000		60.00	312.00	60.00	312.00	60.00	312.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 1. 1 1	099600070001	ALVERJA VERDE EN VAINA (AL PESO)	KLG	4.760000		420.00	1,999.20	420.00	1,999.20	420.00	1,999.20	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 1. 1 1	099600070007	HABA FRESCA	KLG	1.950000		16.00	31.20	16.00	31.20	16.00	31.20	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 1. 1 1	099600070126	FRIJOL CANARIO CALIDAD 1 - EXTRA	KLG	8.750000		239.00	2,091.25	239.00	2,091.25	239.00	2,091.25	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 1. 1 1	099600070132	FRIJOL PANAMITO CALIDAD 1 - EXTRA	KLG	7.300000		270.00	1,971.00	270.00	1,971.00	270.00	1,971.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 1. 1 1	099600070139	ARVEJA PARTIDA CALIDAD 1 - EXTRA	KLG	4.200000		180.00	756.00	180.00	756.00	180.00	756.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 1. 1 1	099600070142	GARBANZO CALIDAD 1 - EXTRA	KLG	6.950000		238.00	1,654.10	238.00	1,654.10	238.00	1,654.10	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 1. 1 1	099600070145	LENTEJA CALIDAD 1 - EXTRA	KLG	4.700000		190.00	893.00	190.00	893.00	190.00	893.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 1. 1 1	099600070158	PALLAR CALIDAD EXTRA	KLG	6.750000		84.00	567.00	84.00	567.00	84.00	567.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 1. 1 1	099600080006	CHINCHO (POR ATADO)	UNIDAD	4.400000		8.00	35.20	8.00	35.20	8.00	35.20	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 1. 1 1	099600080008	CULANTRO (POR ATADO)	UNIDAD	3.800000		195.00	741.00	195.00	741.00	195.00	741.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 1. 1 1	099600080011	HIERBA BUENA (POR ATADO)	UNIDAD	2.800000		8.00	22.40	8.00	22.40	8.00	22.40	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 1. 1 1	099600080013	HUACATAY (POR ATADO)	UNIDAD	3.000000		16.00	48.00	16.00	48.00	16.00	48.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 1. 1 1	099600080014	MENTA (POR ATADO)	UNIDAD	1.800000		68.00	122.40	68.00	122.40	68.00	122.40	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 1. 1 1	099600080016	PEREJIL (POR ATADO)	UNIDAD	2.800000		71.00	198.80	71.00	198.80	71.00	198.80	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 1. 1 1	099600080018	TOMILLO (AL PESO)	KLG	6.700000		7.00	46.90	7.00	46.90	7.00	46.90	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 1. 1 1	099600080025	CEDRON (POR ATADO)	UNIDAD	4.950000		60.00	297.00	60.00	297.00	60.00	297.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 1. 1 1	099600080028	HIERBA LUISA (POR ATADO)	UNIDAD	4.200000		110.00	462.00	110.00	462.00	110.00	462.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 1. 1 1	099600080033	MANZANILLA FRESCA (POR ATADO)	UNIDAD	1.800000		121.00	217.80	121.00	217.80	121.00	217.80	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 1. 1 1	099600080040	LAUREL (AL PESO)	KLG	58.000000		4.00	232.00	4.00	232.00	4.00	232.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 1. 1 1	099600080087	COLA DE CABALLO (POR ATADO)	UNIDAD	2.000000		60.00	120.00	60.00	120.00	60.00	120.00	0.00	0.00

UNIDAD EJECUTORA : 001 UNIVERSIDAD NACIONAL TECNOLÓGICA DE LIMA SUR-UNTELS
NRO. IDENTIFICACIÓN : 001203

FF/ Rb	Tipo Bien	Clasificador de Gastos	Código del Ítem	Descripcion del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Prev/ Obl	CANTIDAD Y/O VALORES							
								2022		2023		2024		2025	
								Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total
1-00	B	2.3. 1 1. 1 1	099600080102	UÑA DE GATO	KLG	8.600000		11.00	94.60	11.00	94.60	11.00	94.60	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 2. 1 1	894400020154	GORRO DE DRIL CON BORDADO	UNIDAD	15.000000		20.00	300.00	20.00	300.00	20.00	300.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 2. 1 1	899600130020	MANDIL DE HULE	UNIDAD	15.000000		21.00	315.00	21.00	315.00	21.00	315.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 3. 1 1	172100040003	GASOLINA DE 95 OCTANOS	GALON	13.510700		1,489.00	20,117.43	1,489.00	20,117.43	1,489.00	20,117.43	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 3. 1 1	172100070020	PETROLEO DIESEL B5 S50	GALON	12.860000		2,700.00	34,722.00	2,700.00	34,722.00	2,700.00	34,722.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 3. 1 2	174200030016	GAS PROPANO X 45 kg	UNIDAD	150.000000		180.00	27,000.00	180.00	27,000.00	180.00	27,000.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 3. 1 3	175500100199	ACEITE LUBRICANTE MULTIGRADO SAE 15W-40 PARA MOTOR PETROLERO X 1 GAL	UNIDAD	240.000000		40.00	9,600.00	40.00	9,600.00	40.00	9,600.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 3. 1 3	175500100254	ACEITE LUBRICANTE MULTIGRADO SAE 20W-50 PARA MOTOR GASOLINERO	UNIDAD	80.000000		20.00	1,600.00	20.00	1,600.00	20.00	1,600.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 5. 1 2	710300010004	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 1" X 72" YD	UNIDAD	1.758200		4.00	7.03	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 5. 1 2	710300010079	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 2" X 100 YD	UNIDAD	4.000000		2.00	8.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 5. 1 2	710300060086	GOMA EN BARRA X 40 G	DOC.	4.401400		80.00	352.11	80.00	352.11	80.00	352.11	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 5. 1 2	710300120076	NOTA AUTOADHESIVA 3" X 3" X 5 COLORES X 400 HOJAS	UNIDAD	10.797000		200.00	2,159.40	200.00	2,159.40	200.00	2,159.40	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 5. 1 2	710300120173	NOTA AUTOADHESIVA 3 in X 3 in (7.6 cm X 7.6 cm) APROX. X 100 HOJAS X 5 VARIOS COLORES	UNIDAD	7.900000		2.00	15.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 5. 1 2	710600010009	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO MEDIO OFICIO	UNIDAD	3.186000		100.00	318.60	100.00	318.60	100.00	318.60	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 5. 1 2	710600010012	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	3.599000		36.00	129.56	36.00	129.56	36.00	129.56	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 5. 1 2	710600040024	FOLDER MANILA TAMAÑO A4	EMP X 25	7.056400		4.00	28.23	4.00	28.23	4.00	28.23	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 5. 1 2	710600060044	FORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE TAMAÑO OFICIO X 5 m	UNIDAD	6.749600		11.00	74.25	11.00	74.25	11.00	74.25	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 5. 1 2	710600140088	SEPARADOR DE DOCUMENTOS DE PLASTICO CON PESTAÑA TAMAÑO A4 JUEGO X 12	UNIDAD	3.280400		117.00	383.81	117.00	383.81	117.00	383.81	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 5. 1 2	711100030005	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO	UNIDAD	1.168200		84.00	98.13	84.00	98.13	84.00	98.13	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 5. 1 2	715000110030	ENGRAPADOR DE METAL TIPO ALICATE	UNIDAD	17.110000		4.00	68.44	4.00	68.44	4.00	68.44	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 5. 1 2	715000120046	PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 120 HOJAS	UNIDAD	70.000000		40.00	2,800.00	40.00	2,800.00	40.00	2,800.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 5. 1 2	715000200007	SACAGRAPA DE METAL TIPO MARIPOSA	UNIDAD	1.500000		84.00	126.00	84.00	126.00	84.00	126.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 5. 1 2	715000230042	TIJERA DE METAL DE 8" CON MANGO DE PLASTICO	UNIDAD	2.194800		3.00	6.58	3.00	6.58	3.00	6.58	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 5. 1 2	716000010200	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA GEL PUNTA FINA	UNIDAD	1.000000		217.00	217.00	217.00	217.00	217.00	217.00	0.00	0.00

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(FORMATO PARA LA PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 001 UNIVERSIDAD NACIONAL TECNOLÓGICA DE LIMA SUR-UNTELS
NRO. IDENTIFICACIÓN : 001203

FF/ Rb	Tipo Bien	Clasificador de Gastos	Código del Ítem	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Prev/ Obl	CANTIDAD Y/O VALORES							
								2022		2023		2024		2025	
								Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total
1-00	B	2.3. 1 5. 1 2	716000010208	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	0.318600		220.00	70.09	220.00	70.09	220.00	70.09	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 5. 1 2	716000010209	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	0.365067		212.00	77.39	212.00	77.39	212.00	77.39	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 5. 1 2	716000010212	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA MEDIA COLOR AZUL	UNIDAD	0.340000		200.00	68.00	200.00	68.00	200.00	68.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 5. 1 2	716000010214	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA MEDIA COLOR ROJO	UNIDAD	0.340000		12.00	4.08	12.00	4.08	12.00	4.08	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 5. 1 2	716000040045	LAPIZ NEGRO Nº 2 CON BORRADOR	UNIDAD	0.160000		205.00	32.80	205.00	32.80	205.00	32.80	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 5. 1 2	716000060389	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA	UNIDAD	1.829000		3.00	5.49	3.00	5.49	3.00	5.49	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 5. 1 2	716000060425	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA DELGADA NEGRO	UNIDAD	2.147500		3.00	6.44	3.00	6.44	3.00	6.44	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 5. 1 2	716000090045	TAMPON PARA HUELLA DACTILAR	UNIDAD	3.740800		1.00	3.74	1.00	3.74	1.00	3.74	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 5. 1 2	716000160013	TINTA PARA TAMPON X 30 ML APROX. COLOR AZUL	UNIDAD	1.250000		1.00	1.25	1.00	1.25	1.00	1.25	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 5. 1 2	716000160014	TINTA PARA TAMPON X 30 ML APROX. COLOR NEGRO	UNIDAD	5.000000		1.00	5.00	1.00	5.00	1.00	5.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 5. 1 2	716000160015	TINTA PARA TAMPON X 30 ML APROX. COLOR ROJO	UNIDAD	1.250000		1.00	1.25	1.00	1.25	1.00	1.25	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 5. 1 2	717200050212	PAPEL BOND 75 G TAMAÑO A4	MILLAR	18.762105		56.00	1,050.68	56.00	1,050.68	56.00	1,050.68	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 5. 1 2	717200050224	PAPEL BOND 80 G TAMAÑO A4	EMP X 500	11.400000		2,384.00	27,177.60	1,155.00	13,167.00	1,155.00	13,167.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 5. 1 2	717200170024	PAPEL LUSTRE DE 50 CM X 65 CM	UNIDAD	0.141600		1,025.00	145.14	1,025.00	145.14	1,025.00	145.14	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 5. 1 2	718500050001	CLIP DE METAL CHICO Nº 1 X 100	UNIDAD	0.767000		16.00	12.27	16.00	12.27	16.00	12.27	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 5. 1 2	718500050004	CLIP MARIPOSA DE METAL Nº 3 X 12	UNIDAD	1.510000		4.00	6.04	4.00	6.04	4.00	6.04	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 5. 1 2	718500080025	GRAPA 26/6 X 1000	UNIDAD	0.436600		36.00	15.72	36.00	15.72	36.00	15.72	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 5. 1 2	718500080118	GRAPA 26/6 X 5000	DECENA	1.740000		100.00	174.00	100.00	174.00	100.00	174.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 5. 1 2	718500140008	BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 3/4 in X 12	UNIDAD	2.000000		101.00	202.00	101.00	202.00	101.00	202.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 5. 1 2	718500140010	BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 2 in (51 mm)	DOC.	7.000000		150.00	1,050.00	150.00	1,050.00	150.00	1,050.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 5. 1 2	718500140012	BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 1" (25 MM)	DOC.	1.357000		100.00	135.70	100.00	135.70	100.00	135.70	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 5. 1 2	718500140013	BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 1 1/4" (32 MM)	UNIDAD	1.758200		102.00	179.34	102.00	179.34	102.00	179.34	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 5. 1 2	718500140015	BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 1 5/8" (41 MM)	DOC.	3.787800		100.00	378.78	100.00	378.78	100.00	378.78	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 5. 1 2	718500140025	BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 3/4" (19 MM)	DOC.	0.837800		100.00	83.78	100.00	83.78	100.00	83.78	0.00	0.00

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(FORMATO PARA LA PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 001 UNIVERSIDAD NACIONAL TECNOLÓGICA DE LIMA SUR-UNTELS
NRO. IDENTIFICACIÓN : 001203

FF/ Rb	Tipo Bien	Clasificador de Gastos	Código del Ítem	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Prev/ Obl	CANTIDAD Y/O VALORES							
								2022		2023		2024		2025	
								Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total
1-00	B	2.3.1 5.1 2	767400060635	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. 35A CB435A NEGRO	UNIDAD	258.644200		6.00	1,551.87	6.00	1,551.87	6.00	1,551.87	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 5.1 2	767400061035	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. 85A CE285A NEGRO	UNIDAD	239.044400		3.00	717.13	3.00	717.13	3.00	717.13	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 5.1 2	767400061411	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. CF280A NEGRO	UNIDAD	372.832800		3.00	1,118.50	3.00	1,118.50	3.00	1,118.50	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 5.1 2	767400062359	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA RICOH COD. REF. 842124 NEGRO	UNIDAD	300.000000		12.00	3,600.00	12.00	3,600.00	12.00	3,600.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 5.1 2	767400063105	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA RICOH COD. REF. 418477 NEGRO	UNIDAD	405.000000		113.00	45,765.00	113.00	45,765.00	113.00	45,765.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 5.1 2	767400063184	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. 103A W1103A NEGRO	UNIDAD	60.000000		12.00	720.00	12.00	720.00	12.00	720.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 5.1 2	767500590004	MEMORIA PORTATIL USB DE 8 GB	UNIDAD	27.000000		2.00	54.00	2.00	54.00	2.00	54.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 5.3 1	133000040001	BENCINA	LITRO	12.500000		2.00	25.00	2.00	25.00	2.00	25.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 5.3 1	133000120055	DESINFECTANTE LIMPIADOR AROMATICO X 1 gal	UNIDAD	23.000000		16.00	368.00	16.00	368.00	16.00	368.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 5.3 1	133000160080	DETERGENTE GRANULADO X 15 KG	UNIDAD	73.000000		22.00	1,606.00	22.00	1,606.00	22.00	1,606.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 5.3 1	133000240082	LEJIA (HIPOCLORITO DE SODIO) AL 7.5 % X 1 GAL	UNIDAD	10.000000		8.00	80.00	8.00	80.00	8.00	80.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 5.3 1	133000240104	LEJIA (HIPOCLORITO DE SODIO) AL 8% X 5 L	UNIDAD	11.000000		26.00	286.00	26.00	286.00	26.00	286.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 5.3 1	133000270014	LIMPIA VIDRIOS X 4 L	UNIDAD	10.000000		23.00	230.00	23.00	230.00	23.00	230.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 5.3 1	133000430122	SOLUCION DESENGRASANTE X 1 L	UNIDAD	12.000000		12.00	144.00	12.00	144.00	12.00	144.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 5.3 1	133000490006	DETERGENTE LIQUIDO PARA VAJILLA X 4 L	UNIDAD	10.000000		36.00	360.00	36.00	360.00	36.00	360.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 5.3 1	135000040012	DESATORADOR DE JEBE PARA SERVICIOS HIGIENICOS DE 4"	UNIDAD	7.000000		15.00	105.00	15.00	105.00	15.00	105.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 5.3 1	135000050054	ESCOBA DE CERDA PLASTICA DE 30 CM MANGO DE MADERA	UNIDAD	6.000000		18.00	108.00	18.00	108.00	18.00	108.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 5.3 1	135000090038	ESPONJA DE FIBRA SINTETICA PARA LAVAR VAJILLAS	UNIDAD	1.000000		37.00	37.00	37.00	37.00	37.00	37.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 5.3 1	135000190092	JALADOR DE AGUA DE JEBE DE 60 CM	UNIDAD	14.000000		10.00	140.00	10.00	140.00	10.00	140.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 5.3 1	135000210006	PAÑO ABSORBENTE	UNIDAD	13.000000		33.00	429.00	33.00	429.00	33.00	429.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 5.3 1	135000360025	GUANTE DE VINILO TALLA M X 100	UNIDAD	33.000000		40.00	1,320.00	40.00	1,320.00	40.00	1,320.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 5.3 1	135000370013	TOALLA DE FELPA DE 50 CM X 75 CM	UNIDAD	7.000000		39.00	273.00	39.00	273.00	39.00	273.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 5.3 1	139200100084	JABON DE TOCADOR EN GEL X 800 ML	UNIDAD	12.000000		14.00	168.00	14.00	168.00	14.00	168.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 5.3 1	139200100123	JABON DE TOCADOR LIQUIDO X 1 GAL	UNIDAD	8.500000		20.00	170.00	20.00	170.00	20.00	170.00	0.00	0.00

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(FORMATO PARA LA PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 001 UNIVERSIDAD NACIONAL TECNOLÓGICA DE LIMA SUR-UNTELS
NRO. IDENTIFICACIÓN : 001203

FF/ Rb	Tipo Bien	Clasificador de Gastos	Código del Ítem	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Prev/ Obl	CANTIDAD Y/O VALORES							
								2022		2023		2024		2025	
								Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total
1-00	B	2.3.1 5.3 1	139200120048	PAPEL HIGIENICO (ROLLO PERSONAL) BLANCO DE HOJA SIMPLE X 20	UNIDAD	27.000000		21.00	567.00	21.00	567.00	21.00	567.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 5.3 1	139200160330	PAPEL TOALLA HOJA SIMPLE BLANCO X 300 m	UNIDAD	35.000000		26.00	910.00	26.00	910.00	26.00	910.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 5.3 1	139200180032	TOALLA HIGIENICA AUTOADHESIVA CON ALAS X 10	UNIDAD	8.000000		16.00	128.00	16.00	128.00	16.00	128.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 5.3 1	139200450010	SERVILLETA DE PAPEL DE UNA HOJA X 200	UNIDAD	1.130000		800.00	904.00	800.00	904.00	800.00	904.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 5.3 1	501100041114	BOLSA DE POLIETILENO 2 µm X 30 cm X 20 cm COLOR NEGRO	CIENTO	8.000000		5.00	40.00	5.00	40.00	5.00	40.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 5.3 1	501100042030	BOLSA DE POLIETILENO TIPO CHEQUERA 0.5 µm X 21 in X 24 in COLOR BLANCO	MILLAR	84.000000		2.00	168.00	2.00	168.00	2.00	168.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 5.3 1	501100042066	BOLSA DE POLIETILENO TRANSPARENTE 0.5 µm X 18 in X 24.5 in	CIENTO	9.000000		13.00	117.00	13.00	117.00	13.00	117.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 5.3 1	646100030046	TACHO DE PLÁSTICO CON RUEDAS 120 L APROX.	UNIDAD	500.000000		2.00	1,000.00	2.00	1,000.00	2.00	1,000.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 5.3 1	646100050003	DISPENSADOR DE PAPEL TOALLA (MATERIAL PLASTICO)	UNIDAD	98.000000		2.00	196.00	2.00	196.00	2.00	196.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 5.3 1	646100060018	BALDE DE PLASTICO CON EXPRIMIDOR X 20 L	UNIDAD	39.000000		10.00	390.00	10.00	390.00	10.00	390.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 5.3 1	805000050045	GUANTE DE JEBE DE USO INDUSTRIAL TALLA 10	PAR	8.500000		20.00	170.00	20.00	170.00	20.00	170.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 5.3 2	166600020131	OLLA DE ALUMINIO DE 80 L	UNIDAD	250.000000		2.00	500.00	2.00	500.00	2.00	500.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 5.3 2	169400010007	CUCHARA BOCONA ACERO INOXIDABLE MANGO 35 CM	UNIDAD	6.500000		4.00	26.00	4.00	26.00	4.00	26.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 5.3 2	169400020020	CUCHARON DE ACERO INOXIDABLE X 250 ML	UNIDAD	38.000000		5.00	190.00	5.00	190.00	5.00	190.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 5.3 2	169400110014	PINZA DE ACERO INOXIDABLE PARA ENSALADA	UNIDAD	80.000000		4.00	320.00	4.00	320.00	4.00	320.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 5.3 2	169400110025	PINZA DE ACERO INOXIDABLE MULTIUSOS PARA COCINA 30 cm	UNIDAD	85.000000		4.00	340.00	4.00	340.00	4.00	340.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 5.3 2	169400190015	EXPRIMIDOR DE LIMÓN DE PLÁSTICO	UNIDAD	15.000000		6.00	90.00	6.00	90.00	6.00	90.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 5.3 2	169400290095	COLADOR DE ACERO INOXIDABLE DE 46 cm DIAMETRO	UNIDAD	120.000000		4.00	480.00	4.00	480.00	4.00	480.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 5.3 2	169900210013	JUEGO DE CONDIMENTEROS DE ALUMINIO X 5 PIEZAS	UNIDAD	150.000000		2.00	300.00	2.00	300.00	2.00	300.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 5.3 2	169900430002	PLATO DESCARTABLE DE POLIESTIRENO EXPANDIDO CON TRES DIVISIONES	UNIDAD	0.670000		958.00	641.86	958.00	641.86	958.00	641.86	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 5.3 2	169900430016	VASO DESCARTABLE DE PLASTICO X 10 FL OZ	UNIDAD	4.500000		40.00	180.00	40.00	180.00	40.00	180.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 5.3 2	169900430026	CUCHILLO DESCARTABLE	UNIDAD	0.120000		1,350.00	162.00	1,350.00	162.00	1,350.00	162.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 5.3 2	169900430093	VASO DESCARTABLE DE POLIESTIRENO EXPANDIDO X 12 fl oz CON TAPA	CIENTO	19.880000		18.00	357.84	18.00	357.84	18.00	357.84	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 5.3 2	169900430103	TENEDOR DESCARTABLE GRANDE	CIENTO	11.620000		16.00	185.92	16.00	185.92	16.00	185.92	0.00	0.00

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(FORMATO PARA LA PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 001 UNIVERSIDAD NACIONAL TECNOLÓGICA DE LIMA SUR-UNTELS
NRO. IDENTIFICACIÓN : 001203

FF/ Rb	Tipo Bien	Clasificador de Gastos	Código del Ítem	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Prev/ Obl	CANTIDAD Y/O VALORES							
								2022		2023		2024		2025	
								Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total
1-00	B	2.3. 1 5. 3 2	169900430105	CUCHARA DESCARTABLE.	CIENTO	11.870000		2.00	23.74	2.00	23.74	2.00	23.74	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 5. 3 2	503700100008	ENVASE DE PLASTICO CON TAPA TIPO TAPER X 500 mL	UNIDAD	0.460000		520.00	239.20	520.00	239.20	520.00	239.20	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 5. 4 1	281600211058	CABLE ELÉCTRICO TIPO NH 80 2.5 mm2 450 / 750 V X 100 m COLOR AZUL	UNIDAD	250.000000		30.00	7,500.00	30.00	7,500.00	30.00	7,500.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 5. 4 1	285000060187	INTERRUPTOR DOBLE	UNIDAD	11.338570		220.00	2,494.49	220.00	2,494.49	220.00	2,494.49	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 5.99 99	353800010002	ALCOHOL ETILICO (ETANOL) 90° X 1 L	UNIDAD	7.500000		2,500.00	18,750.00	2,500.00	18,750.00	2,500.00	18,750.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 5.99 99	501100042012	BOLSA DE POLIETILENO 2 µm X 43 in X 83 in APROX. COLOR NEGRO	CIENTO	12.000000		12.00	144.00	12.00	144.00	12.00	144.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 5.99 99	731500030036	BARNIZ.	GALON	55.460000		19.00	1,053.74	19.00	1,053.74	19.00	1,053.74	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 99. 1 2	353800010002	ALCOHOL ETILICO (ETANOL) 90° X 1 L	UNIDAD	7.500000		1,333.00	9,997.50	1,333.00	9,997.50	1,333.00	9,997.50	0.00	0.00
1-00	B	2.6. 3 2. 1 2	746403210010	ARCHIVADOR DE MADERA DE 4 GAVETAS	UNIDAD	390.000000		3.00	1,170.00	3.00	1,170.00	3.00	1,170.00	0.00	0.00
1-00	B	2.6. 3 2. 1 2	746441520166	ESTANTE DE MELAMINA DE 5 DIVISIONES	UNIDAD	450.000000		3.00	1,350.00	3.00	1,350.00	3.00	1,350.00	0.00	0.00
1-00	B	2.6. 3 2. 1 2	746452030001	MESA DE REUNIONES	UNIDAD	5,950.000000		2.00	11,900.00	2.00	11,900.00	2.00	11,900.00	0.00	0.00
1-00	B	2.6. 3 2. 1 2	746481870001	SILLA FIJA DE METAL	UNIDAD	79.500000		11.00	874.50	12.00	954.00	12.00	954.00	0.00	0.00
1-00	B	2.6. 3 2. 1 2	746483900044	SILLA GIRATORIA DE METAL CON BRAZOS	UNIDAD	120.000000		14.00	1,680.00	14.00	1,680.00	14.00	1,680.00	0.00	0.00
1-00	B	2.6. 3 2. 2 1	112227470001	DESHUMEDECEDOR	UNIDAD	519.000000		4.00	2,076.00	4.00	2,076.00	4.00	2,076.00	0.00	0.00
1-00	B	2.6. 3 2. 2 1	112263860002	REFRIGERADORA ELECTRICA DOMESTICA	UNIDAD	599.000000		2.00	1,198.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.6. 3 2. 2 1	112279700018	VENTILADOR ELECTRICO DE PIE DE 3 VELOCIDADES X 16"	UNIDAD	190.000000		1.00	190.00	1.00	190.00	1.00	190.00	0.00	0.00
1-00	B	2.6. 3 2. 2 1	112283660001	VENTILADOR ELECTRICO PARA PARED	UNIDAD	180.000000		5.00	900.00	2.00	360.00	2.00	360.00	0.00	0.00
1-00	B	2.6. 3 2. 2 1	322250000001	HERVIDOR ELECTRICO	UNIDAD	99.000000		4.00	396.00	2.00	198.00	2.00	198.00	0.00	0.00
1-00	B	2.6. 3 2. 2 1	322260610001	HORNO MICROONDAS	UNIDAD	459.000000		3.00	1,377.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.6. 3 2. 2 1	462247850001	EQUIPO DE ILUMINACION DE EMERGENCIA	UNIDAD	45.000000		1.00	45.00	1.00	45.00	1.00	45.00	0.00	0.00
1-00	B	2.6. 3 2. 2 1	462252150001	ESTABILIZADOR	UNIDAD	196.000000		10.00	1,960.00	10.00	1,960.00	10.00	1,960.00	0.00	0.00
1-00	B	2.6. 3 2. 2 1	462252150042	ESTABILIZADOR DE 3 KVA	UNIDAD	900.000000		4.00	3,600.00	4.00	3,600.00	4.00	3,600.00	0.00	0.00
1-00	B	2.6. 3 2. 2 1	462252150057	ESTABILIZADOR DE VOLTAJE 1000 VA	UNIDAD	38.000000		2.00	76.00	2.00	76.00	2.00	76.00	0.00	0.00
1-00	B	2.6. 3 2. 2 1	462256460001	FUENTE DE ALIMENTACION	UNIDAD	2,124.000000		1.00	2,124.00	1.00	2,124.00	1.00	2,124.00	0.00	0.00
1-00	B	2.6. 3 2. 2 1	462261830027	GENERADOR DE SEÑALES ARBITRARIAS	UNIDAD	2,498.000000		3.00	7,494.00	3.00	7,494.00	3.00	7,494.00	0.00	0.00
1-00	B	2.6. 3 2. 2 1	602207850001	BALANZA ELECTRONICA	UNIDAD	220.000000		4.00	880.00	4.00	880.00	4.00	880.00	0.00	0.00

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(FORMATO PARA LA PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 001 UNIVERSIDAD NACIONAL TECNOLÓGICA DE LIMA SUR-UNTELS
NRO. IDENTIFICACIÓN : 001203

FF/ Rb	Tipo Bien	Clasificador de Gastos	Código del Ítem	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Prev/ Obl	CANTIDAD Y/O VALORES							
								2022		2023		2024		2025	
								Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total
1-00	B	2.6.3.2.2.1	602264430009	MULTIMETRO-MULTITESTER DE RED Y TELEFONIA	UNIDAD	70.000000		2.00	140.00	2.00	140.00	2.00	140.00	0.00	0.00
1-00	B	2.6.3.2.2.1	602264430010	MULTIMETRO-MULTITESTER DIGITAL	UNIDAD	283.200000		18.00	5,097.60	2.00	566.40	2.00	566.40	0.00	0.00
1-00	B	2.6.3.2.2.1	602268460007	PINZA AMPERIMETRICA CON VOLTIMETRO Y OHNIMETRO DIGITAL	UNIDAD	183.000000		26.00	4,758.00	4.00	732.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.6.3.2.2.1	602286490002	TELUROMETRO PARA MEDIR RESISTIVIDAD DE POZOS A TIERRA	UNIDAD	650.000000		16.00	10,400.00	5.00	3,250.00	2.00	1,300.00	0.00	0.00
1-00	B	2.6.3.2.2.1	602292150007	TERMOHIGROMETRO DIGITAL	UNIDAD	385.000000		1.00	385.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.6.3.2.2.1	672295930044	TALADRO ELECTRICO PORTATIL ATORNILLADOR INHALAMBRCO DE 12 V	UNIDAD	398.840000		10.00	3,988.40	4.00	1,595.36	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.6.3.2.2.1	675001050001	AMOLADORA	UNIDAD	395.000000		6.00	2,370.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.6.3.2.2.1	740805000042	COMPUTADORA PERSONAL PORTATIL CON PANTALLA DE 15.6"	UNIDAD	3,375.000000		5.00	16,875.00	5.00	16,875.00	5.00	16,875.00	0.00	0.00
1-00	B	2.6.3.2.2.1	740818500001	DISCO DURO EXTERNO	UNIDAD	351.640000		2.00	703.28	2.00	703.28	2.00	703.28	0.00	0.00
1-00	B	2.6.3.2.2.1	740818500015	DISCO DURO EXTERNO DE 1 TB	UNIDAD	100.100000		10.00	1,001.00	10.00	1,001.00	10.00	1,001.00	0.00	0.00
1-00	B	2.6.3.2.2.1	740818500019	DISCO DURO EXTERNO DE 2 TB	UNIDAD	100.350000		2.00	200.70	2.00	200.70	2.00	200.70	0.00	0.00
1-00	B	2.6.3.2.2.1	740841000001	IMPRESORA LASER	UNIDAD	1,724.840000		1.00	1,724.84	2.00	3,449.68	1.00	1,724.84	0.00	0.00
1-00	B	2.6.3.2.2.1	740841000064	IMPRESORA LASER 40 PPM PARA PAPEL A4	UNIDAD	3,237.600000		1.00	3,237.60	1.00	3,237.60	1.00	3,237.60	0.00	0.00
1-00	B	2.6.3.2.2.1	740877000001	MONITOR A COLOR	UNIDAD	387.890000		4.00	1,551.56	4.00	1,551.56	4.00	1,551.56	0.00	0.00
1-00	B	2.6.3.2.2.1	740881870033	MONITOR PLANO DE 21.5 in	SERVICIO	445.345000		2.00	890.69	2.00	890.69	2.00	890.69	0.00	0.00
1-00	B	2.6.3.2.2.1	740895000001	TECLADO - KEYBOARD	UNIDAD	37.660000		6.00	225.96	6.00	225.96	6.00	225.96	0.00	0.00
1-00	B	2.6.3.2.2.1	740899500001	UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU	UNIDAD	4,510.892273		13.00	58,641.60	13.00	58,641.60	13.00	58,641.60	0.00	0.00
1-00	B	2.6.3.2.2.1	742205850006	CALCULADORA ELECTRONICA DE 12 DIGITOS	SERVICIO	40.000000		4.00	160.00	4.00	160.00	4.00	160.00	0.00	0.00
1-00	B	2.6.3.2.2.1	742205850010	CALCULADORA ELECTRONICA CON WINCHA	UNIDAD	269.000000		1.00	269.00	1.00	269.00	1.00	269.00	0.00	0.00
1-00	B	2.6.3.2.2.1	742223580001	EQUIPO MULTIFUNCIONAL COPIADORA FAX IMPRESORA SCANNER	UNIDAD	12,080.250000		1.00	12,080.25	1.00	12,080.25	1.00	12,080.25	0.00	0.00
1-00	B	2.6.3.2.2.1	742223580084	EQUIPO MULTIFUNCIONAL COPIADORA IMPRESORA SCANNER MONOCROMÁTICA 36 ppm	UNIDAD	1,557.000000		1.00	1,557.00	1.00	1,557.00	1.00	1,557.00	0.00	0.00
1-00	B	2.6.3.2.2.1	746466950001	PANTALLA ECRAN	UNIDAD	207.000000		10.00	2,070.00	10.00	2,070.00	10.00	2,070.00	0.00	0.00
1-00	B	2.6.3.2.2.1	952278340001	SISTEMA DE PROYECCION MULTIMEDIA - PROYECTOR MULTIMEDIA	UNIDAD	2,400.000000		4.00	9,600.00	4.00	9,600.00	4.00	9,600.00	0.00	0.00
1-00	B	2.6.3.2.2.2	746406260007	ARMARIO DE MELAMINA	UNIDAD	440.000000		4.00	1,760.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(FORMATO PARA LA PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 001 UNIVERSIDAD NACIONAL TECNOLÓGICA DE LIMA SUR-UNTELS
NRO. IDENTIFICACIÓN : 001203

FF/ Rb	Tipo Bien	Clasificador de Gastos	Código del Ítem	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Prev/ Obl	CANTIDAD Y/O VALORES							
								2022		2023		2024		2025	
								Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total
1-00	B	2.6.3.2.2.2	746461530001	MODULO DE METAL	UNIDAD	2,006.000000		2.00	4,012.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.6.3.2.2.2	746481870001	SILLA FIJA DE METAL	UNIDAD	79.500000		2.00	159.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.6.3.2.3.1	740805000042	COMPUTADORA PERSONAL PORTATIL CON PANTALLA DE 15.6"	UNIDAD	3,375.000000		1.00	3,375.00	1.00	3,375.00	1.00	3,375.00	0.00	0.00
1-00	B	2.6.3.2.3.1	740841000001	IMPRESORA LASER	UNIDAD	1,724.840000		1.00	1,724.84	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.6.3.2.3.1	740895000001	TECLADO - KEYBOARD	UNIDAD	37.660000		1.00	37.66	1.00	37.66	1.00	37.66	0.00	0.00
1-00	B	2.6.3.2.3.3	742223580029	EQUIPO MULTIFUNCIONAL COPIADORA IMPRESORA SCANNER COLOR 30 PPM DE TINTA SOLIDA	UNIDAD	17,923.000000		1.00	17,923.00	1.00	17,923.00	1.00	17,923.00	0.00	0.00
1-00	O	2.6.2.3.99.2	050100060008	CONSTRUCCION DE COMEDORES	OBRA	1.000000		0.00	595,130.00	0.00	595,130.00	0.00	595,130.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2.1.1.2	901000070001	COMISION DE SERVICIOS - VIATICOS INTERNACIONALES	SERVICIO	1.000000		0.00	6,000.00	0.00	6,000.00	0.00	6,000.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2.1.1.2	901000070003	COMISION DE SERVICIOS - VIATICOS NACIONALES	SERVICIO	1.000000		0.00	6,000.00	0.00	6,000.00	0.00	6,000.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2.1.2.99	901000060021	GASTOS POR TRASLADO DE PERSONAL	SERVICIO	1.000000		0.00	26,980.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2.2.1.1	870100020003	SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA	SERVICIO	1.000000		0.00	295,104.00	0.00	295,104.00	0.00	295,104.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2.2.1.2	870100010002	SERVICIO DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO	SERVICIO	1.000000		0.00	122,500.00	0.00	122,500.00	0.00	122,500.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2.2.2.1	870500010001	SERVICIO DE TELEFONIA MOVILES (CELULAR)	SERVICIO	1.000000		0.00	34,320.00	0.00	34,320.00	0.00	34,320.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2.2.2.2	870100030010	SERVICIO DE TELEFONIA FIJA	SERVICIO	1.000000		0.00	2,860.00	0.00	2,860.00	0.00	2,860.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2.2.2.3	870500030035	SERVICIO DE CONEXION DE INTERNET	SERVICIO	1.000000		0.00	101,070.00	0.00	101,070.00	0.00	101,070.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2.4.5.1	607500070148	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE VEHICULOS EN GENERAL	SERVICIO	1.000000		0.00	14,400.00	0.00	14,400.00	0.00	14,400.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2.4.5.1	607500070149	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE VEHICULOS EN GENERAL	SERVICIO	1.000000		0.00	14,400.00	0.00	14,400.00	0.00	14,400.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2.6.3.2	850500040003	SEGURO DE VEHICULO (PRIMA DE SEGURO)	SERVICIO	1.000000		0.00	25,000.00	0.00	25,000.00	0.00	25,000.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2.6.3.3	850500050002	SEGURO OBLIGATORIO DE ACCIDENTES DE TRANSITO - SOAT (PRIMA DE SEGURO)	SERVICIO	1.000000		0.00	3,500.00	0.00	3,500.00	0.00	3,500.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2.7.4.2	071100380305	SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA ADMINISTRATIVA	SERVICIO	1.000000		0.00	18,495.00	0.00	18,495.00	0.00	18,495.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2.7.4.2	071100381169	SERVICIO ESPECIALIZADO EN CONTROL PREVIO Y REVISION	SERVICIO	1.000000		0.00	22,500.00	0.00	22,500.00	0.00	22,500.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2.7.4.2	071100385683	SERVICIO ESPECIALIZADO DE ANALISTA CONTABLE	SERVICIO	1.000000		0.00	9,000.00	0.00	9,000.00	0.00	9,000.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2.7.11.5	040100010018	SERVICIO DE DESAYUNOS, ALMUERZOS, COFFE BREAK	SERVICIO	1.000000		0.00	2,500.00	0.00	2,500.00	0.00	2,500.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2.7.11.6	500100050561	SERVICIO DE IMPRESIONES EN GENERAL	SERVICIO	1.000000		0.00	13,000.00	0.00	13,000.00	0.00	13,000.00	0.00	0.00

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(FORMATO PARA LA PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 001 UNIVERSIDAD NACIONAL TECNOLÓGICA DE LIMA SUR-UNTELS
NRO. IDENTIFICACIÓN : 001203

FF/ Rb	Tipo Bien	Clasificador de Gastos	Código del Ítem	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Prev/ Obl	CANTIDAD Y/O VALORES							
								2022		2023		2024		2025	
								Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total
1-00	S	2.3.2	7.11	6	502000050002	SERVICIO DE EMPASTE Y ENCUADERNACION	SERVICIO	1.000000	0.00	2,500.00	0.00	2,500.00	0.00	2,500.00	0.00
1-00	S	2.3.2	7.11	99	071100382838	SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA EN PRESUPUESTO PUBLICO	SERVICIO	1.000000	0.00	28,270.00	0.00	28,270.00	0.00	28,270.00	0.00
1-00	S	2.3.2	7.11	99	210100010040	SERVICIO DE INVENTARIO	SERVICIO	1.000000	0.00	49,000.00	0.00	49,000.00	0.00	49,000.00	0.00
1-00	S	2.3.2	7.14	98	170100031143	SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA EN MODULO PATRIMONIO DEL SISTEMA INTEGRADO DE GESTION ADMINISTRATIVA	SERVICIO	1.000000	0.00	560.00	0.00	560.00	0.00	560.00	0.00
1-00	S	2.3.2	7.14	98	210100010080	SERVICIO DE APOYO ADMINISTRATIVO	SERVICIO	1.000000	0.00	6,000.00	0.00	6,000.00	0.00	4,500.00	0.00
1-00	S	2.3.2	8.1	1	080100100205	CONTRATACION DE ESPECIALISTA EN SISTEMAS PARA PROCESOS ACADEMICOS	SERVICIO	1.000000	0.00	17,500.00	0.00	17,500.00	0.00	17,500.00	0.00
1-00	S	2.3.2	9.1	1	070500030001	ATENCIONES MEDICAS ESPECIALIZADAS	SERVICIO	1.000000	0.00	36,000.00	0.00	36,000.00	0.00	36,000.00	0.00
1-00	S	2.3.2	9.1	1	070500030005	SERVICIOS ESPECIALIZADOS EN NUTRICION	SERVICIO	1.000000	0.00	35,000.00	0.00	35,000.00	0.00	35,000.00	0.00
1-00	S	2.3.2	9.1	1	070500030776	SERVICIO DE ATENCIÓN MÉDICA POR PROFESIONALES MÉDICOS ESPECIALISTAS EN MEDICINA INTENSIVA PARA EL SERVICIO DE CUIDADOS CRÍTICOS DE LA MUJER	SERVICIO	1.000000	0.00	28,800.00	0.00	28,800.00	0.00	28,800.00	0.00
1-00	S	2.3.2	9.1	1	071100380279	SERVICIO DE DOCENCIA	SERVICIO	1.000000	0.00	32,443.00	0.00	32,443.00	0.00	32,443.00	0.00
1-00	S	2.3.2	9.1	1	071100381837	SERVICIO ESPECIALIZADO EN CONTROL PATRIMONIAL	SERVICIO	1.000000	0.00	36,000.00	0.00	36,000.00	0.00	36,000.00	0.00
1-00	S	2.3.2	9.1	1	071100383739	SERVICIO DE ELABORACION CONTENIDO DE RECETARIO DE COCINA	SERVICIO	1.000000	0.00	31,000.00	0.00	31,000.00	0.00	31,000.00	31,000.00
1-00	S	2.3.2	9.1	1	071100384052	SERVICIO DE REVISION Y EVALUACION DE RECETAS DE COCINA	SERVICIO	1.000000	0.00	26,000.00	0.00	26,000.00	0.00	26,000.00	0.00
1-00	S	2.3.2	9.1	1	071100385613	SERVICIO DE ESPECIALISTA EN CONTRATACIONES DEL ESTADO	SERVICIO	1.000000	0.00	35,000.00	0.00	35,000.00	0.00	35,000.00	0.00
1-00	S	2.3.2	9.1	1	071100387056	SERVICIO DE ASISTENCIA TÉCNICA EN MANTENIMIENTO DE INFRAESTRUCTURA	SERVICIO	1.000000	0.00	6,000.00	0.00	6,000.00	0.00	6,000.00	6,000.00
1-00	S	2.3.2	9.1	1	071100387117	SERVICIO DE ASISTENCIA Y REVISIÓN LEGAL DE DOCUMENTOS PARA CONTRATACIONES DE BIENES Y SERVICIOS	SERVICIO	1.000000	0.00	36,000.00	0.00	36,000.00	0.00	36,000.00	0.00
1-00	S	2.3.2	9.1	1	170100031634	SERVICIO DE ATENCIÓN Y SOPORTE DEL SISTEMA INTEGRADO DE GESTIÓN ADMINSTRATIVA SIGA	SERVICIO	1.000000	0.00	36,000.00	0.00	36,000.00	0.00	36,000.00	0.00
1-00	S	2.3.2	9.1	1	210100010080	SERVICIO DE APOYO ADMINISTRATIVO	SERVICIO	1.000000	0.00	43,358.00	0.00	43,358.00	0.00	43,358.00	0.00
1-00	S	2.3.2	9.1	1	210100010196	SERVICIO ESPECIALIZADO EN ELABORAR CARACTERISTICAS TECNICAS Y ESTUDIO DE MERCADO	SERVICIO	1.000000	0.00	36,000.00	0.00	36,000.00	0.00	36,000.00	0.00
1-00	S	2.3.2	9.1	1	210100010208	SERVICIO DE APOYO EN CONTROL PATRIMONIAL	SERVICIO	1.000000	0.00	30,000.00	0.00	30,000.00	0.00	30,000.00	0.00

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(FORMATO PARA LA PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 001 UNIVERSIDAD NACIONAL TECNOLÓGICA DE LIMA SUR-UNTELS
NRO. IDENTIFICACIÓN : 001203

FF/ Rb	Tipo Bien	Clasificador de Gastos	Código del Ítem	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Prev/ Obl	CANTIDAD Y/O VALORES							
								2022		2023		2024		2025	
								Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total
1-00	S	2.3.2.9.1.1	210100010215	SERVICIO DE ELABORACION DE ESTUDIO DE POSIBILIDADES QUE OFRECE EL MERCADO	SERVICIO	1.000000		0.00	36,000.00	0.00	36,000.00	0.00	36,000.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2.9.1.1	210100010297	SERVICIO DE ASISTENCIA EN ADQUISICIONES Y CONTRATACIONES	SERVICIO	1.000000		0.00	35,000.00	0.00	35,000.00	0.00	35,000.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2.9.1.1	210100040102	SERVICIO DE APOYO EN COCINA Y COMEDOR	SERVICIO	1.000000		0.00	31,000.00	0.00	31,000.00	0.00	31,000.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2.9.1.1	250500040118	SERVICIO DE COCINERO PARA PREPARACION DE ALIMENTOS	SERVICIO	1.000000		0.00	29,000.00	0.00	29,000.00	0.00	29,000.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2.9.1.1	352000010634	SERVICIO DE CLASE DEMOSTRATIVA DE COCINA	SERVICIO	1.000000		0.00	31,000.00	0.00	31,000.00	0.00	31,000.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2.9.1.1	501500030115	SERVICIO DE DISEÑO Y EDICIÓN DE CONTENIDO RECETARIO DE COCINA	SERVICIO	1.000000		0.00	31,000.00	0.00	31,000.00	0.00	31,000.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.1.1.1	090600030030	CAFE INSTANTANEO X 500 G	UNIDAD	23.500000		2.00	47.00	3.00	70.50	3.00	70.50	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.1.1.1	090600050048	AZUCAR RUBIA DOMESTICA	KLG	2.200000		4.00	8.80	4.00	8.80	4.00	8.80	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.1.1.1	091100020028	AGUA MINERAL SIN GAS X 2.5 L	UNIDAD	3.000000		31.00	93.00	24.00	72.00	24.00	72.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.1.1.1	096800010222	GALLETA SALADA X 50 g APROX. X 6	UNIDAD	3.500000		10.00	35.00	10.00	35.00	10.00	35.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.1.1.1	096800010346	GALLETA RELLENA DE DULCE X 51 G APROX. X 6	UNIDAD	0.724650		14.00	10.15	11.00	7.97	11.00	7.97	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.1.1.1	099600090014	ANIS FILTRANTE X 25 SOBRES	UNIDAD	9.666000		4.00	38.66	4.00	38.66	4.00	38.66	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.1.1.1	099600090017	HIERBA LUISA FILTRANTE X 100 SOBRES	UNIDAD	2.000000		2.00	4.00	2.00	4.00	2.00	4.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.1.1.1	099600090028	TE FILTRANTE X 25 SOBRES	UNIDAD	2.000000		2.00	4.00	2.00	4.00	2.00	4.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.2.1.1	894400020154	GORRO DE DRIL CON BORDADO	UNIDAD	15.000000		250.00	3,750.00	250.00	3,750.00	250.00	3,750.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.2.1.1	899600080180	POLO DE ALGODON PIMA UNISEX MANGA CORTA	UNIDAD	15.000000		252.00	3,780.00	252.00	3,780.00	252.00	3,780.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.2.1.1	899600080181	POLO DE ALGODON AFRANELADO MANGA LARGA	UNIDAD	35.000000		42.00	1,470.00	42.00	1,470.00	42.00	1,470.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.2.1.1	899600150065	CASACA DE TASLAN UNISEX	UNIDAD	50.000000		20.00	1,000.00	20.00	1,000.00	20.00	1,000.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.5.1.1	445100260029	TINTA PARA DUPLICADORA DUPLO NEGRO	UNIDAD	60.000000		1.00	60.00	12.00	720.00	12.00	720.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.5.1.1	767400060807	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. CE250A NEGRO	UNIDAD	481.723200		4.00	1,926.89	4.00	1,926.89	4.00	1,926.89	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.5.1.1	767400060808	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. CE251A CIAN	UNIDAD	809.410000		3.00	2,428.23	3.00	2,428.23	3.00	2,428.23	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.5.1.1	767400060968	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. CE252A AMARILLO	UNIDAD	809.410000		3.00	2,428.23	3.00	2,428.23	3.00	2,428.23	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.5.1.1	767400060969	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. CE253A MAGENTA	UNIDAD	809.410000		3.00	2,428.23	3.00	2,428.23	3.00	2,428.23	0.00	0.00

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(FORMATO PARA LA PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 001 UNIVERSIDAD NACIONAL TECNOLÓGICA DE LIMA SUR-UNTELS
NRO. IDENTIFICACIÓN : 001203

FF/ Rb	Tipo Bien	Clasificador de Gastos	Código del Ítem	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Prev/ Obl	CANTIDAD Y/O VALORES							
								2022		2023		2024		2025	
								Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total
2-09	B	2.3.1 5.1 1	767400061035	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. 85A CE285A NEGRO	UNIDAD	239.044400		2.00	478.09	2.00	478.09	2.00	478.09	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 5.1 1	767400062561	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. CF217A NEGRO	UNIDAD	211.609400		0.00	0.00	18.00	3,808.97	18.00	3,808.97	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 5.1 1	767400062681	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA RICOH COD. REF. 842126 NEGRO	UNIDAD	378.000000		6.00	2,268.00	6.00	2,268.00	6.00	2,268.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 5.1 1	767400063105	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA RICOH COD. REF. 418477 NEGRO	UNIDAD	405.000000		0.00	0.00	11.00	4,455.00	11.00	4,455.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 5.1 1	767500030098	DISCO DURO 1 TERABYTE	UNIDAD	178.000000		2.00	356.00	2.00	356.00	2.00	356.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 5.1 1	767500220022	LECTORA DE DVD 16 X	UNIDAD	139.380000		3.00	418.14	3.00	418.14	3.00	418.14	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 5.1 1	767500590005	MEMORIA PORTATIL USB DE 16 GB	UNIDAD	26.900000		5.00	134.50	5.00	134.50	5.00	134.50	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 5.1 2	475100019089	FICHA OPTICA DE CALIFICACION	MILLAR	755.200000		0.00	0.00	1.00	755.20	1.00	755.20	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 5.1 2	710300130034	BANDERITA SEÑALIZADORA 4.30 CM X 2.54 CM APROX. X 50 HOJAS COLOR AZUL	UNIDAD	3.575400		9.00	32.18	15.00	53.63	15.00	53.63	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 5.1 2	710600010012	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	3.599000		24.00	86.38	20.00	71.98	20.00	71.98	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 5.1 2	715000110010	ENGRAPADOR GRANDE DE OFICINA (70 HOJAS)	UNIDAD	50.500000		0.00	0.00	1.00	50.50	1.00	50.50	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 5.1 2	715000440001	MOTA PARA PIZARRA ACRILICA	UNIDAD	6.890000		0.00	0.00	12.00	82.68	12.00	82.68	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 5.1 2	716000060426	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA REDONDA COLOR AZUL	UNIDAD	2.770000		0.00	0.00	20.00	55.40	20.00	55.40	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 5.1 2	716000060428	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA REDONDA COLOR ROJO	UNIDAD	2.770000		0.00	0.00	20.00	55.40	20.00	55.40	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 5.1 2	717200050136	PAPEL BOND 75 G TAMAÑO A4	UNIDAD	12.727273		27.00	343.64	23.00	292.73	23.00	292.73	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 5.1 2	717200330022	PAPEL BULKY 52 G TAMAÑO A4	MILLAR	19.634667		0.00	0.00	35.00	687.21	35.00	687.21	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 5.1 2	718500080025	GRAPA 26/6 X 1000	UNIDAD	0.436600		22.00	9.61	24.00	10.48	24.00	10.48	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 5.1 2	767400062561	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. CF217A NEGRO	UNIDAD	211.609400		2.00	423.22	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 5.1 2	767400063105	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA RICOH COD. REF. 418477 NEGRO	UNIDAD	405.000000		3.00	1,215.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 5.2 1	055200100005	ASERSOR DE PVC DE 3/4"	UNIDAD	18.000000		100.00	1,800.00	100.00	1,800.00	100.00	1,800.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 5.3 1	133000120055	DESINFECTANTE LIMPIADOR AROMATICO X 1 gal	UNIDAD	23.000000		80.00	1,840.00	80.00	1,840.00	80.00	1,840.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 5.3 1	133000120090	LIMPIADOR QUITASARRO	GALON	24.000000		80.00	1,920.00	80.00	1,920.00	80.00	1,920.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 5.3 1	133000140079	DEODORIZADOR DE AMBIENTE EN SPRAY X 360 ML	UNIDAD	7.000000		100.00	700.00	100.00	700.00	100.00	700.00	0.00	0.00

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(FORMATO PARA LA PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 001 UNIVERSIDAD NACIONAL TECNOLÓGICA DE LIMA SUR-UNTELS
NRO. IDENTIFICACIÓN : 001203

FF/ Rb	Tipo Bien	Clasificador de Gastos	Código del Ítem	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Prev/ Obl	CANTIDAD Y/O VALORES							
								2022		2023		2024		2025	
								Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total
2-09	B	2.3.1 5.3 1	133000240082	LEJIA (HIPOCLORITO DE SODIO) AL 7.5 % X 1 GAL	UNIDAD	10.000000		50.00	500.00	50.00	500.00	50.00	500.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 5.3 1	133000360036	SILICONA PARA VEHICULO EN SPRAY X 360 ML APROX.	UNIDAD	20.500000		50.00	1,025.00	50.00	1,025.00	50.00	1,025.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 5.3 1	133000360063	SILICONA PARA CUEROS X 400 ML	UNIDAD	9.000000		100.00	900.00	105.00	945.00	100.00	900.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 5.3 1	135000050057	ESCOBA DE CERDA PLASTICA DE 30 CM	UNIDAD	14.000000		20.00	280.00	20.00	280.00	20.00	280.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 5.3 1	135000060125	ESCOBILLA DE PLASTICO PARA INODORO SIN BASE	UNIDAD	5.000000		15.00	75.00	15.00	75.00	15.00	75.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 5.3 1	135000090038	ESPONJA DE FIBRA SINTETICA PARA LAVAR VAJILLAS	UNIDAD	1.000000		60.00	60.00	60.00	60.00	60.00	60.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 5.3 1	135000130007	RECOGEDOR DE PLASTICO TAMAÑO MEDIANO	UNIDAD	3.500000		80.00	280.00	80.00	280.00	80.00	280.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 5.3 1	135000210069	PAÑO ABSORBENTE X 4	UNIDAD	11.200000		120.00	1,344.00	120.00	1,344.00	120.00	1,344.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 5.3 1	135000210218	PAÑO DE LIMPIEZA 30 cm X 40 cm	KLG	5.000000		24.00	120.00	24.00	120.00	24.00	120.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 5.3 1	135000360005	GUANTE DE JEBE DE USO DOMESTICO TALLA 8	PAR	7.000000		120.00	840.00	120.00	840.00	120.00	840.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 5.3 1	139200100109	JABON DE TOCADOR EN BARRA X 85 G	UNIDAD	2.500000		127.00	317.50	127.00	317.50	127.00	317.50	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 5.3 1	139200100111	JABON DE TOCADOR LIQUIDO A GRANEL	GALON	9.000000		200.00	1,800.00	200.00	1,800.00	200.00	1,800.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 5.3 1	139200100125	JABON LIQUIDO PARA BEBE X 300 ML	UNIDAD	11.400000		6.00	68.40	6.00	68.40	6.00	68.40	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 5.3 1	139200120048	PAPEL HIGIENICO (ROLLO PERSONAL) BLANCO DE HOJA SIMPLE X 20	UNIDAD	27.000000		2.00	54.00	2.00	54.00	2.00	54.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 5.3 1	139200160328	PAPEL TOALLA HOJA SIMPLE BLANCO X 200 m	UNIDAD	40.000000		2.00	80.00	2.00	80.00	2.00	80.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 5.3 1	139200450006	SERVILLETA DE PAPEL DE UNA HOJA X 400	UNIDAD	3.500000		3.00	10.50	3.00	10.50	3.00	10.50	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 5.3 1	501100041114	BOLSA DE POLIETILENO 2 µm X 30 cm X 20 cm COLOR NEGRO	CIENTO	8.000000		15.00	120.00	15.00	120.00	15.00	120.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 5.3 1	501100041540	BOLSA DE POLIETILENO 3 µm X 97 cm X 1.27 m COLOR NEGRO	CIENTO	50.000000		60.00	3,000.00	60.00	3,000.00	60.00	3,000.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 5.3 1	646100030024	TACHO DE PLASTICO TIPO SANSON X 150 L	UNIDAD	117.000000		40.00	4,680.00	40.00	4,680.00	40.00	4,680.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 5.3 1	895700080309	FRANELA COLOR VERDE 1.20 M X 90 M	UNIDAD	208.000000		40.00	8,320.00	40.00	8,320.00	40.00	8,320.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 6.1 4	801600060005	CONO DE SEGURIDAD 100 CM	UNIDAD	65.000000		10.00	650.00	10.00	650.00	10.00	650.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 6.1 4	801600120019	CINTA DE SEÑALIZACIÓN DE SEGURIDAD DE PLÁSTICO 12 cm X 200 m COLOR AMARILLO	UNIDAD	80.000000		10.00	800.00	10.00	800.00	10.00	800.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 6.1 4	805000010016	LENTES DE SEGURIDAD PARA PROTEGER DE CHISPAS ELECTRICAS	UNIDAD	7.900000		95.00	750.50	95.00	750.50	95.00	750.50	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 6.1 99	419200010048	LLANTA PARA CARRETILLA TIPO BUGUI DE 38 CM CON CAMARA Y RODAJE	UNIDAD	50.000000		1.00	50.00	1.00	50.00	1.00	50.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 8.1 2	580100210007	LIDOCAINA CLORHIDRATO 2 g/100 g GEL 20 g	UNIDAD	8.000000		6.00	48.00	6.00	48.00	6.00	48.00	0.00	0.00

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(FORMATO PARA LA PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 001 UNIVERSIDAD NACIONAL TECNOLÓGICA DE LIMA SUR-UNTELS
NRO. IDENTIFICACIÓN : 001203

FF/ Rb	Tipo Bien	Clasificador de Gastos	Código del Ítem	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Prev/ Obl	CANTIDAD Y/O VALORES							
								2022		2023		2024		2025	
								Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total
2-09	B	2.3.1 8.1 2	580100210047	LIDOCAINA CLORHIDRATO 2 G/100 ML SOL 20 ML	UNIDAD	5.500000		30.00	165.00	30.00	165.00	30.00	165.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 8.1 2	580200080001	CELECOXIB 200 MG TAB	UNIDAD	0.410000		400.00	164.00	400.00	164.00	400.00	164.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 8.1 2	580200190002	KETOPROFENO 100 MG INY 2 ML	UNIDAD	2.400000		50.00	120.00	50.00	120.00	50.00	120.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 8.1 2	580200340001	KETOROLACO 60 MG INY 2 ML	UNIDAD	1.870000		160.00	299.20	160.00	299.20	160.00	299.20	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 8.1 2	580200340002	KETOROLACO 10 MG TAB	UNIDAD	0.100000		160.00	16.00	160.00	16.00	160.00	16.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 8.1 2	580200430010	IBUPROFENO 400 MG TAB	UNIDAD	0.180000		600.00	108.00	600.00	108.00	600.00	108.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 8.1 2	580200450003	NAPROXENO 500 MG TAB	UNIDAD	0.270000		1,000.00	270.00	1,000.00	270.00	1,000.00	270.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 8.1 2	580200460011	PARACETAMOL 500 MG TAB	UNIDAD	0.150000		1,000.00	150.00	1,000.00	150.00	1,000.00	150.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 8.1 2	580200470001	DICLOFENACO 100 MG TAB	UNIDAD	0.150000		700.00	105.00	700.00	105.00	700.00	105.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 8.1 2	580200470018	DICLOFENACO 75 MG INY 2 ML	UNIDAD	0.600000		500.00	300.00	500.00	300.00	500.00	300.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 8.1 2	580200470022	DICLOFENACO 1 G/100 G GEL 80 G	UNIDAD	13.300000		130.00	1,729.00	130.00	1,729.00	130.00	1,729.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 8.1 2	580200500001	ACIDO ACETILSALICILICO 100 MG TAB	UNIDAD	0.500000		40.00	20.00	40.00	20.00	40.00	20.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 8.1 2	580300030001	CETIRIZINA 10 MG TAB	UNIDAD	0.160000		1,500.00	240.00	1,500.00	240.00	1,500.00	240.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 8.1 2	580300190002	EPINEFRINA (COMO CLORHIDRATO O TARTRATO) 1 MG INY 1 ML	UNIDAD	0.800000		10.00	8.00	10.00	8.00	10.00	8.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 8.1 2	580300200004	LORATADINA 10 MG TAB	UNIDAD	0.190000		240.00	45.60	240.00	45.60	240.00	45.60	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 8.1 2	580700100007	AMOXICILINA 500 MG TAB	UNIDAD	0.370000		1,000.00	370.00	1,000.00	370.00	1,000.00	370.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 8.1 2	580700120005	DICLOXACILINA 500 MG TAB	UNIDAD	0.370000		300.00	111.00	300.00	111.00	300.00	111.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 8.1 2	580700150007	AMOXICILINA + ACIDO CLAVULANICO 500 MG + 125 MG TAB	UNIDAD	1.200000		1,500.00	1,800.00	1,500.00	1,800.00	1,500.00	1,800.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 8.1 2	580700160001	BENZATINA BENCILPENICILINA 1200000 UI INY CON DILUYENTE	UNIDAD	1.800000		17.00	30.60	17.00	30.60	17.00	30.60	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 8.1 2	580800180003	CEFALEXINA 500 MG TAB	UNIDAD	0.430000		300.00	129.00	300.00	129.00	300.00	129.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 8.1 2	581000080007	AZITROMICINA 500 MG TAB	UNIDAD	1.000000		600.00	600.00	600.00	600.00	600.00	600.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 8.1 2	581300030005	SULFAMETOXAZOL + TRIMETOPRIMA 800 MG + 160 MG TAB	UNIDAD	0.250000		200.00	50.00	200.00	50.00	200.00	50.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 8.1 2	581400130004	CIPROFLOXACINO 500 MG TAB	UNIDAD	0.450000		280.00	126.00	280.00	126.00	280.00	126.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 8.1 2	581500010002	FENAZOPIRIDINA 200 mg TAB	UNIDAD	0.500000		180.00	90.00	180.00	90.00	180.00	90.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 8.1 2	582400320003	ACICLOVIR 200 MG TAB	UNIDAD	1.680000		180.00	302.40	180.00	302.40	180.00	302.40	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 8.1 2	582400320021	ACICLOVIR 5 G/100 G CRM 50 G	UNIDAD	2.750000		26.00	71.50	26.00	71.50	26.00	71.50	0.00	0.00

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(FORMATO PARA LA PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 001 UNIVERSIDAD NACIONAL TECNOLÓGICA DE LIMA SUR-UNTELS
NRO. IDENTIFICACIÓN : 001203

FF/ Rb	Tipo Bien	Clasificador de Gastos	Código del Ítem	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Prev/ Obl	CANTIDAD Y/O VALORES							
								2022		2023		2024		2025	
								Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total
2-09	B	2.3.1 8.1 2	583100320002	CAPTOPRIL 25 MG TAB	UNIDAD	0.220000		10.00	2.20	10.00	2.20	10.00	2.20	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 8.1 2	583200130001	ATORVASTATINA 20 MG TAB	UNIDAD	0.150000		900.00	135.00	900.00	135.00	900.00	135.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 8.1 2	583300520005	MUPIROCINA 2 g/100 g CRM 25 g	UNIDAD	8.000000		18.00	144.00	18.00	144.00	18.00	144.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 8.1 2	583300930009	SULFADIAZINA DE PLATA 1 G/100 G CRM 30 G	UNIDAD	12.500000		16.00	200.00	16.00	200.00	16.00	200.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 8.1 2	583300990002	BETAMETASONA 50 MG/100 G CRM 20 G	UNIDAD	3.000000		20.00	60.00	20.00	60.00	20.00	60.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 8.1 2	583800220012	SIMETICONA 80 MG TAB	UNIDAD	0.400000		318.00	127.20	318.00	127.20	318.00	127.20	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 8.1 2	583800710002	OMEPRAZOL 20 MG TAB	UNIDAD	0.230000		243.00	55.89	243.00	55.89	243.00	55.89	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 8.1 2	583800710003	OMEPRAZOL 40 MG INY	UNIDAD	3.750000		20.00	75.00	20.00	75.00	20.00	75.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 8.1 2	583800720001	RANITIDINA 50 MG/5 ML INY 5 ML	UNIDAD	0.800000		50.00	40.00	50.00	40.00	50.00	40.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 8.1 2	583800720002	RANITIDINA 300 MG TAB	UNIDAD	0.180000		150.00	27.00	150.00	27.00	150.00	27.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 8.1 2	583800750001	DIMENHIDRINATO 50 MG INY 5 ML	UNIDAD	0.900000		50.00	45.00	50.00	45.00	50.00	45.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 8.1 2	583800750003	DIMENHIDRINATO 50 MG TAB	UNIDAD	0.540000		160.00	86.40	160.00	86.40	160.00	86.40	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 8.1 2	583800810004	ESCOPOLAMINA N-BUTILBROMURO 20 MG/ML INY 1 ML	UNIDAD	2.500000		80.00	200.00	80.00	200.00	80.00	200.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 8.1 2	584400670004	CIPROFLOXACINO (COMO CLORHIDRATO) 3 mg/mL (0.3 %) SOL OFT 5 mL	UNIDAD	8.000000		24.00	192.00	24.00	192.00	24.00	192.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 8.1 2	585000490001	SALBUTAMOL 100 UG/DOSIS AER 300 DOSIS	UNIDAD	6.900000		25.00	172.50	25.00	172.50	25.00	172.50	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 8.1 2	585100100003	SODIO CLORURO 900 MG/100 ML INY 10 ML	UNIDAD	2.190000		20.00	43.80	20.00	43.80	20.00	43.80	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 8.1 2	585100100011	SODIO CLORURO 900 MG/100 ML INY 1 L	UNIDAD	3.500000		6.00	21.00	6.00	21.00	6.00	21.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 8.1 2	585100130005	SALES DE REHIDRATACION ORAL (FORMULA OMS) SOL 500 ML	UNIDAD	1.250000		80.00	100.00	80.00	100.00	80.00	100.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 8.1 2	585500170001	DEXAMETASONA + NAFAZOLINA + TOBRAMICINA 50 UG + 200 UG + 4 MG/ML SOL OFT 5 ML	UNIDAD	0.380000		14.00	5.32	14.00	5.32	14.00	5.32	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 8.1 2	585701240003	ESCOPOLAMINA N-BUTILBROMURO + PARACETAMOL 10 MG + 500 MG TAB	UNIDAD	0.300000		300.00	90.00	300.00	90.00	300.00	90.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 8.1 2	585701650007	MAGALDRATO + SIMETICONA 800 MG + 60 MG/5 ML SUS 200 ML	UNIDAD	0.660000		24.00	15.84	24.00	15.84	24.00	15.84	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 8.1 2	586300010002	ORFENADRINA 30 MG/ML INY 2 ML	UNIDAD	1.500000		17.00	25.50	17.00	25.50	17.00	25.50	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 8.1 2	586300010003	ORFENADRINA 100 MG TAB	UNIDAD	0.560000		170.00	95.20	170.00	95.20	170.00	95.20	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 8.1 2	586300100003	DICLOFENACO + ORFENADRINA 75 MG + 30 MG/5 ML SOL 250 ML	UNIDAD	0.400000		12.00	4.80	12.00	4.80	12.00	4.80	0.00	0.00

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(FORMATO PARA LA PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 001 UNIVERSIDAD NACIONAL TECNOLÓGICA DE LIMA SUR-UNTELS
NRO. IDENTIFICACIÓN : 001203

FF/ Rb	Tipo Bien	Clasificador de Gastos	Código del Ítem	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Prev/ Obl	CANTIDAD Y/O VALORES							
								2022		2023		2024		2025	
								Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total
2-09	B	2.3. 1 8. 1 2	587100010002	HIDROCORTISONA SUCCINATO SODICO 250 MG INY 2 ML	UNIDAD	28.000000		40.00	1,120.00	40.00	1,120.00	40.00	1,120.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3. 1 8. 1 2	587100030001	DEXAMETASONA FOSFATO 4 MG/2 ML INY 2 ML	UNIDAD	0.600000		318.00	190.80	318.00	190.80	318.00	190.80	0.00	0.00
2-09	B	2.3. 1 8. 1 2	587100030005	DEXAMETASONA 4 MG TAB	UNIDAD	0.170000		199.00	33.83	199.00	33.83	199.00	33.83	0.00	0.00
2-09	B	2.3. 1 8. 1 2	587100070003	PREDNISONA 50 MG TAB	UNIDAD	0.390000		400.00	156.00	400.00	156.00	400.00	156.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3. 1 8. 1 99	583900420002	PRESERVATIVOS CON NONOXINOL	UNIDAD	0.830000		1,000.00	830.00	1,000.00	830.00	1,000.00	830.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3. 1 8. 2 1	350500030009	AGUA DESTILADA	GALON	54.000000		3.00	162.00	3.00	162.00	3.00	162.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3. 1 8. 2 1	351100020004	BILIRRUBINA TOTAL Y DIRECTA X 200 DETERMINACIONES	UNIDAD	150.000000		1.00	150.00	1.00	150.00	1.00	150.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3. 1 8. 2 1	351100020159	GLUCOSA ENZIMATICA X 500 DETERMINACIONES	UNIDAD	80.000000		1.00	80.00	1.00	80.00	1.00	80.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3. 1 8. 2 1	351100020240	TRANSAMINASA GLUTAMICA OXALACETICA (TGO) X 100 DETERMINACIONES	UNIDAD	130.000000		1.00	130.00	1.00	130.00	1.00	130.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3. 1 8. 2 1	351100020241	TRANSAMINASA GLUTAMICA PIRUVICA (TGP) X 100 DETERMINACIONES	UNIDAD	130.000000		1.00	130.00	1.00	130.00	1.00	130.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3. 1 8. 2 1	351100020288	TRIGLICERIDOS ENZIMATICO X 500 DETERMINACIONES	UNIDAD	350.000000		2.00	700.00	2.00	700.00	2.00	700.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3. 1 8. 2 1	351100020289	COLESTEROL TOTAL ENZIMATICO X 500 DETERMINACIONES	UNIDAD	190.000000		2.00	380.00	2.00	380.00	2.00	380.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3. 1 8. 2 1	351100020399	TIRA REACTIVA PARA ORINA DE 11 PARAMETROS X 100 DETERMINACIONES	UNIDAD	35.000000		1.00	35.00	1.00	35.00	1.00	35.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3. 1 8. 2 1	351100020444	PROTEINAS TOTALES Y FRACCIONADAS X 200 DETERMINACIONES	UNIDAD	145.000000		1.00	145.00	1.00	145.00	1.00	145.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3. 1 8. 2 1	351100020523	TIRA REACTIVA PARA GLUCOSA EN SANGRE X 50	UNIDAD	80.000000		2.00	160.00	2.00	160.00	2.00	160.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3. 1 8. 2 1	351100020992	HORMONA GONADOTROFINA CORIONICA (HCG) SUB UNIDAD BETA CUALITATIVA X 25 DETERMINACIONES	UNIDAD	60.000000		11.00	660.00	11.00	660.00	11.00	660.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3. 1 8. 2 1	353800010002	ALCOHOL ETILICO (ETANOL) 90° X 1 L	UNIDAD	7.500000		40.00	300.00	40.00	300.00	40.00	300.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3. 1 8. 2 1	354700010127	GRUPO SANGUINEO (ANTI A-B-D FACTOR RH) X 5 ML	UNIDAD	65.000000		10.00	650.00	10.00	650.00	10.00	650.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3. 1 8. 2 1	358600091185	RPR X 500 DETERMINACIONES C/CONTROLES, AGUJA CALIBRADA A 17 UL	UNIDAD	170.000000		6.00	1,020.00	6.00	1,020.00	6.00	1,020.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3. 1 8. 2 1	495100100015	TERMOMETRO DIGITAL ORAL	UNIDAD	55.000000		2.00	110.00	2.00	110.00	2.00	110.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3. 1 8. 2 1	495100100026	TERMOMETRO DIGITAL ORAL Y AXILAR	UNIDAD	2.000000		25.00	50.00	25.00	50.00	25.00	50.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3. 1 8. 2 1	495500011298	GORRO DESCARTABLE PARA CABALLERO X 100	UNIDAD	13.000000		20.00	260.00	20.00	260.00	20.00	260.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3. 1 8. 2 1	495500011377	MANDIL DESCARTABLE TALLA L	UNIDAD	3.000000		200.00	600.00	200.00	600.00	200.00	600.00	0.00	0.00

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(FORMATO PARA LA PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 001 UNIVERSIDAD NACIONAL TECNOLÓGICA DE LIMA SUR-UNTELS
NRO. IDENTIFICACIÓN : 001203

FF/ Rb	Tipo Bien	Clasificador de Gastos	Código del Ítem	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Prev/ Obl	CANTIDAD Y/O VALORES							
								2022		2023		2024		2025	
								Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total
2-09	B	2.3.1 8.2 1	495500020252	SABANA DESCARTABLE	UNIDAD	3.500000		248.00	868.00	248.00	868.00	248.00	868.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 8.2 1	495700030024	AGUJA HIPODERMICA DESCARTABLE N° 21 G X 1 1/2"	UNIDAD	0.062500		300.00	18.75	300.00	18.75	300.00	18.75	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 8.2 1	495700030080	AGUJA HIPODERMICA DESCARTABLE N° 23 G X 1 1/2"	UNIDAD	0.065000		70.00	4.55	70.00	4.55	70.00	4.55	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 8.2 1	495700070005	ALGODON HIDROFILO X 500 G	UNIDAD	17.500000		8.00	140.00	8.00	140.00	8.00	140.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 8.2 1	495700110029	BAJALENGUA DE MADERA ADULTO X 500	UNIDAD	21.000000		5.00	105.00	5.00	105.00	5.00	105.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 8.2 1	495700270035	GASA QUIRURGICA 1 YD X 100 YD	UNIDAD	87.000000		4.00	348.00	4.00	348.00	4.00	348.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 8.2 1	495700270038	GASA FURACINADA 10 X 10 CM	UNIDAD	45.000000		14.00	630.00	14.00	630.00	14.00	630.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 8.2 1	495700280078	GUANTE PARA EXAMEN DESCARTABLE N° 7 1/2 X 100 UNI	UNIDAD	18.000000		2.00	36.00	2.00	36.00	2.00	36.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 8.2 1	495700280140	GUANTE PARA EXAMEN DESCARTABLE DE NITRILO SIN POLVO TALLA S X 100	UNIDAD	1.000000		12.00	12.00	12.00	12.00	12.00	12.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 8.2 1	495700280141	GUANTE PARA EXAMEN DESCARTABLE DE NITRILO SIN POLVO TALLA M X 100	UNIDAD	1.000000		12.00	12.00	12.00	12.00	12.00	12.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 8.2 1	495700350032	JERINGA DESCARTABLE 5 ML CON AGUJA 21 G X 1 1/2"	UNIDAD	0.230000		200.00	46.00	200.00	46.00	200.00	46.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 8.2 1	495700350044	JERINGA DESCARTABLE 1 ML CON AGUJA 25 G X 5/8"	UNIDAD	0.280000		73.00	20.44	73.00	20.44	73.00	20.44	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 8.2 1	495700350051	JERINGA DESCARTABLE 10 ML CON AGUJA 21 G X 1 1/2"	UNIDAD	0.380000		191.00	72.58	191.00	72.58	191.00	72.58	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 8.2 1	495700350055	JERINGA DESCARTABLE 20 ML CON AGUJA 21 G X 1 1/2"	UNIDAD	0.480000		55.00	26.40	55.00	26.40	55.00	26.40	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 8.2 1	495700410031	MASCARILLA DESCARTABLE TIPO CONICO	UNIDAD	16.400000		180.00	2,952.00	180.00	2,952.00	180.00	2,952.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 8.2 1	495700410088	MASCARILLA DESCARTABLE BLANCA X 50	UNIDAD	12.000000		20.00	240.00	20.00	240.00	20.00	240.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 8.2 1	495700410105	MASCARILLA DESCARTABLE ADULTO	UNIDAD	0.125000		600.00	75.00	600.00	75.00	600.00	75.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 8.2 1	495700410158	MASCARILLA DESCARTABLE TIPO N-95	UNIDAD	5.000000		130.00	650.00	130.00	650.00	130.00	650.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 8.2 1	495700410170	MASCARILLA DE PROTECCIÓN RESPIRATORIA TIPO FFP2	UNIDAD	10.000000		159.00	1,590.00	159.00	1,590.00	159.00	1,590.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 8.2 1	495700670003	VENDA ELASTICA 5" X 6 YD	UNIDAD	1.630000		10.00	16.30	10.00	16.30	10.00	16.30	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 8.2 1	495700670004	VENDA ELASTICA 2" X 5 YD	UNIDAD	1.200000		13.00	15.60	13.00	15.60	13.00	15.60	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 8.2 1	495700670007	VENDA ELASTICA 3" X 5 YD	UNIDAD	1.130000		11.00	12.43	11.00	12.43	11.00	12.43	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 8.2 1	495700670009	VENDA ELASTICA 6" X 7 YD	UNIDAD	11.733333		8.00	93.87	8.00	93.87	8.00	93.87	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 8.2 1	495700690013	VENDITA ADHESIVA 12 MM X 100 MM	UNIDAD	0.100000		77.00	7.70	77.00	7.70	77.00	7.70	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 8.2 1	495700780015	AGUJA PARA EXTRACCION DE SANGRE AL VACIO 20 G X 1 in	UNIDAD	2.400000		1,950.00	4,680.00	1,950.00	4,680.00	1,950.00	4,680.00	0.00	0.00

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(FORMATO PARA LA PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 001 UNIVERSIDAD NACIONAL TECNOLÓGICA DE LIMA SUR-UNTELS
NRO. IDENTIFICACIÓN : 001203

FF/ Rb	Tipo Bien	Clasificador de Gastos	Código del Ítem	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Prev/ Obl	CANTIDAD Y/O VALORES							
								2022		2023		2024		2025	
								Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total
2-09	B	2.3. 1 8. 2 1	511000080262	TUBO CAPILAR SIN HEPARINA X 100	UNIDAD	18.000000		20.00	360.00	20.00	360.00	20.00	360.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3. 1 8. 2 1	511000100013	RELOJ DE LABORATORIO 0-15 MINUTOS	UNIDAD	90.000000		1.00	90.00	1.00	90.00	1.00	90.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3. 1 8. 2 1	511000150690	DEPOSITO PARA DESCARTE DE AGUJAS 7.50 L	UNIDAD	12.000000		25.00	300.00	25.00	300.00	25.00	300.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3. 1 8. 2 1	511000260033	TUBO PARA EXTRACCIÓN DE SANGRE CON SISTEMA DE VACÍO DE POLIPROPILENO DE 5 mL CON EDTA TRIPOTÁSICO	UNIDAD	30.000000		20.00	600.00	20.00	600.00	20.00	600.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3. 1 8. 2 1	511000260034	TUBO PARA EXTRACCIÓN DE SANGRE CON SISTEMA DE VACÍO DE POLIESTIRENO DE 7 mL SIN ADITIVO X 100 CON AGUJA 21 G X 1 in	UNIDAD	30.000000		6.00	180.00	6.00	180.00	6.00	180.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3. 1 8. 2 1	512000130015	ESCOBILLA DE NYLON PARA LAVAR TUBOS DE 12 MM X 75 MM	UNIDAD	1.860000		5.00	9.30	5.00	9.30	5.00	9.30	0.00	0.00
2-09	B	2.3. 1 8. 2 1	512000281244	LENTES PROTECTORES DE POLICARBONATO	UNIDAD	5.000000		10.00	50.00	10.00	50.00	10.00	50.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3. 1 8. 2 1	512000281495	ADAPTADOR DE PLASTICO PARA TUBO DE EXTRACCION DE SANGRE	UNIDAD	5.000000		3.00	15.00	3.00	15.00	3.00	15.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3. 1 9. 1 1	317500130435	TEST DE INTELIGENCIA PARA ADULTOS DE WECHSLER WAIS IV	UNIDAD	300.000000		1.00	300.00	1.00	300.00	1.00	300.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3. 1 9. 1 1	470300030336	VOLANTE PUBLICITARIO	MILLAR	100.000000		2.00	200.00	2.00	200.00	2.00	200.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3. 1 10. 1 4	337500070395	INSECTICIDA PARA ELIMINAR INSECTOS (VOLADORES Y RASTREROS) Y ARACNIDOS X 360 mL	UNIDAD	13.500000		3.00	40.50	3.00	40.50	4.00	54.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3. 1 11. 1 1	150900010053	TORNILLO DE ACERO TIPO SPAX DE 4 MM X 60 MM	UNIDAD	0.054300		330.00	17.92	330.00	17.92	330.00	17.92	0.00	0.00
2-09	B	2.3. 1 11. 1 1	731500010706	PINTURA AL AGUA	GALON	60.000000		126.00	7,560.00	126.00	7,560.00	126.00	7,560.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3. 1 11. 1 5	154900030002	CERRADURA MECANICA DE 3 GOLPES	UNIDAD	70.000000		53.00	3,710.00	53.00	3,710.00	53.00	3,710.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3. 1 11. 1 5	208400030265	GRIFO CON TEMPORIZADOR PARA LAVATORIO	UNIDAD	260.000000		50.00	13,000.00	50.00	13,000.00	50.00	13,000.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3. 1 11. 1 5	967800010001	VÁLVULA DE COMPUERTA DE BRONCE 1/2 in	UNIDAD	65.000000		38.00	2,470.00	38.00	2,470.00	38.00	2,470.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3. 1 99. 1 4	858500040075	BANDERÍN DE PANA 55 cm X 80 cm	UNIDAD	40.000000		7.00	280.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3. 1 99. 1 99	070400100183	PLASTICO TRANSPARENTE DE 1.50 M DE ANCHO	METRO	6.000000		4.00	24.00	4.00	24.00	4.00	24.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3. 1 99. 1 99	133000360063	SILICONA PARA CUEROS X 400 ML	UNIDAD	9.000000		2.00	18.00	2.00	18.00	2.00	18.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3. 1 99. 1 99	154900030011	CERRADURA MECANICA CON TRAMPA FRONTAL PARA CAJONERA	UNIDAD	6.000000		8.00	48.00	8.00	48.00	8.00	48.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3. 1 99. 1 99	199200050328	CAJA PARA PUNTO DE RED DE 4 TOMAS	UNIDAD	9.794000		4.00	39.18	4.00	39.18	4.00	39.18	0.00	0.00
2-09	B	2.3. 1 99. 1 99	199200050335	CAJA PARA PUNTO DE RED DE 6 TOMAS	UNIDAD	9.794000		4.00	39.18	4.00	39.18	4.00	39.18	0.00	0.00
2-09	B	2.3. 1 99. 1 99	207100060131	PARANTE DE METAL 3" X 3 M	UNIDAD	12.500000		2.00	25.00	2.00	25.00	2.00	25.00	0.00	0.00

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(FORMATO PARA LA PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 001 UNIVERSIDAD NACIONAL TECNOLÓGICA DE LIMA SUR-UNTELS
NRO. IDENTIFICACIÓN : 001203

FF/ Rb	Tipo Bien	Clasificador de Gastos	Código del Ítem	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Prev/ Obl	CANTIDAD Y/O VALORES							
								2022		2023		2024		2025	
								Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total
2-09	B	2.3. 1 99. 1 99	207100060283	PARANTE DE METAL 89 MM X 45 CM X 3 M	UNIDAD	17.000000		2.00	34.00	2.00	34.00	2.00	34.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3. 1 99. 1 99	501100041440	BOLSA DE POLIETILENO 4 µm X 10 in X 15 in	CIENTO	5.000000		3.00	15.00	3.00	15.00	3.00	15.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3. 1 99. 1 99	503300250061	CINTA ADHESIVA PARA EMBALAJE DE 2" X 55 M	UNIDAD	1.770000		24.00	42.48	24.00	42.48	24.00	42.48	0.00	0.00
2-09	B	2.3. 1 99. 1 99	511000150480	DISPENSADOR DE LIQUIDOS DE VOLUMEN VARIABLE CON CANULA FLEXIBLE	UNIDAD	1.000000		12.00	12.00	12.00	12.00	12.00	12.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3. 1 99. 1 99	710600120069	MICA PORTAPAPELES TAMAÑO A4	DECENA	3.900000		5.00	19.50	5.00	19.50	5.00	19.50	0.00	0.00
2-09	B	2.3. 1 99. 1 99	710600140088	SEPARADOR DE DOCUMENTOS DE PLASTICO CON PESTAÑA TAMAÑO A4 JUEGO X 12	UNIDAD	3.280400		10.00	32.80	10.00	32.80	10.00	32.80	0.00	0.00
2-09	B	2.3. 1 99. 1 99	858500010156	BANDERA NACIONAL DE LANILLA 2.00 m X 3.00 m	UNIDAD	150.000000		2.00	300.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2-09	B	2.6. 3 2. 1 1	742200500001	CALCULADORA CIENTIFICA	UNIDAD	30.600000		1.00	30.60	1.00	30.60	1.00	30.60	0.00	0.00
2-09	B	2.6. 3 2. 1 1	742216550001	DESTRUCTORA DE DOCUMENTOS	UNIDAD	232.900000		2.00	465.80	2.00	465.80	2.00	465.80	0.00	0.00
2-09	B	2.6. 3 2. 1 1	742221910001	DETECTOR MANUAL DE METALES	UNIDAD	189.000000		0.00	0.00	2.00	378.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2-09	B	2.6. 3 2. 1 1	742223250001	DUPLICADORA CON EDITOR INTELIGENTE - DUPLICADORA DIGITAL	UNIDAD	8,500.000000		1.00	8,500.00	0.00	0.00	1.00	8,500.00	0.00	0.00
2-09	B	2.6. 3 2. 1 1	742223580001	EQUIPO MULTIFUNCIONAL COPIADORA FAX IMPRESORA SCANNER	UNIDAD	12,080.250000		2.00	24,160.50	6.00	72,481.50	6.00	72,481.50	0.00	0.00
2-09	B	2.6. 3 2. 1 1	742223580029	EQUIPO MULTIFUNCIONAL COPIADORA IMPRESORA SCANNER COLOR 30 PPM DE TINTA SOLIDA	UNIDAD	17,923.000000		2.00	35,846.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2-09	B	2.6. 3 2. 1 1	742223580084	EQUIPO MULTIFUNCIONAL COPIADORA IMPRESORA SCANNER MONOCROMÁTICA 36 ppm	UNIDAD	1,557.000000		8.00	12,456.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2-09	B	2.6. 3 2. 1 1	742227260001	FOTOCOPIADORA EN GENERAL	UNIDAD	10,795.000000		0.00	0.00	1.00	10,795.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2-09	B	2.6. 3 2. 1 1	742227260011	FOTOCOPIADORA MULTIFUNCIONAL	UNIDAD	4,999.000000		8.00	39,992.00	9.00	44,991.00	9.00	44,991.00	0.00	0.00
2-09	B	2.6. 3 2. 1 1	742232610001	MAQUINA ANILLADORA PERFORADORA	UNIDAD	650.000000		53.00	34,450.00	1.00	650.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2-09	B	2.6. 3 2. 1 1	742251340001	MAQUINA REGISTRADORA	UNIDAD	2,650.000000		4.00	10,600.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2-09	B	2.6. 3 2. 1 1	742291470001	RELOJ DE PARED	UNIDAD	49.000000		0.00	0.00	2.00	98.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2-09	B	2.6. 3 2. 1 1	952233750001	EQUIPO DE SONIDO	UNIDAD	1,800.000000		20.00	36,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2-09	B	2.6. 3 2. 1 1	952285140021	TELEVISOR A COLORES 60 in	UNIDAD	3,500.000000		2.00	7,000.00	1.00	3,500.00	2.00	7,000.00	0.00	0.00
2-09	B	2.6. 3 2. 1 2	746403550024	ARCHIVADOR DE MELAMINA DE 4 GAVETAS	UNIDAD	720.000000		6.00	4,320.00	2.00	1,440.00	4.00	2,880.00	0.00	0.00
2-09	B	2.6. 3 2. 1 2	746405920002	ARMARIO DE MADERA DE 2 PUERTAS	UNIDAD	700.000000		4.00	2,800.00	3.00	2,100.00	4.00	2,800.00	0.00	0.00
2-09	B	2.6. 3 2. 1 2	746406260017	ARMARIO DE MELAMINA DE 2 PUERTAS	UNIDAD	670.000000		8.00	5,360.00	4.00	2,680.00	5.00	3,350.00	0.00	0.00
2-09	B	2.6. 3 2. 1 2	746408130001	ARMARIO DE OTRO MATERIAL	UNIDAD	1,080.000000		6.00	6,480.00	1.00	1,080.00	2.00	2,160.00	0.00	0.00

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(FORMATO PARA LA PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 001 UNIVERSIDAD NACIONAL TECNOLÓGICA DE LIMA SUR-UNTELS
NRO. IDENTIFICACIÓN : 001203

FF/ Rb	Tipo Bien	Clasificador de Gastos	Código del Ítem	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Prev/ Obl	CANTIDAD Y/O VALORES							
								2022		2023		2024		2025	
								Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total
2-09	B	2.6.3.2.1.2	746424230002	CARPETA DE MELAMINA UNIPERSONAL	UNIDAD	83.000000		20.00	1,660.00	53.00	4,399.00	44.00	3,652.00	0.00	0.00
2-09	B	2.6.3.2.1.2	746428980001	CASILLERO DE METAL -LOCKER	UNIDAD	800.000000		1.00	800.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2-09	B	2.6.3.2.1.2	746432710008	CREDENZA DE MELAMINA	UNIDAD	640.000000		5.00	3,200.00	1.00	640.00	2.00	1,280.00	0.00	0.00
2-09	B	2.6.3.2.1.2	746437450004	ESCRITORIO DE MELAMINA EN FORMA DE L	UNIDAD	1,200.000000		3.00	3,600.00	1.00	1,200.00	2.00	2,400.00	0.00	0.00
2-09	B	2.6.3.2.1.2	746437450011	ESCRITORIO DE MELAMINA	UNIDAD	1,378.260900		8.00	11,026.09	4.00	5,513.04	5.00	6,891.30	0.00	0.00
2-09	B	2.6.3.2.1.2	746441520138	ESTANTE DE MELAMINA AEREO	UNIDAD	310.000000		2.00	620.00	2.00	620.00	2.00	620.00	0.00	0.00
2-09	B	2.6.3.2.1.2	746441860001	ESTANTE DE METAL	UNIDAD	239.000000		1.00	239.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2-09	B	2.6.3.2.1.2	746452030001	MESA DE REUNIONES	UNIDAD	5,950.000000		2.00	11,900.00	1.00	5,950.00	1.00	5,950.00	0.00	0.00
2-09	B	2.6.3.2.1.2	746452030014	MESA DE REUNIONES DE MELAMINA	UNIDAD	1,190.000000		2.00	2,380.00	1.00	1,190.00	2.00	2,380.00	0.00	0.00
2-09	B	2.6.3.2.1.2	746461240002	MODULO DE MELAMINA PARA COMPUTADORA	UNIDAD	357.000000		1.00	357.00	1.00	357.00	1.00	357.00	0.00	0.00
2-09	B	2.6.3.2.1.2	746473050001	PIZARRA ACRILICA	UNIDAD	400.000000		1.00	400.00	1.00	400.00	1.00	400.00	0.00	0.00
2-09	B	2.6.3.2.1.2	746481870001	SILLA FIJA DE METAL	UNIDAD	79.500000		17.00	1,351.50	8.00	636.00	7.00	556.50	0.00	0.00
2-09	B	2.6.3.2.1.2	746482550002	SILLA FIJA DE OTRO MATERIAL	UNIDAD	465.000000		5.00	2,325.00	2.00	930.00	4.00	1,860.00	0.00	0.00
2-09	B	2.6.3.2.1.2	746483900001	SILLA GIRATORIA DE METAL	UNIDAD	413.000000		5.00	2,065.00	2.00	826.00	2.00	826.00	0.00	0.00
2-09	B	2.6.3.2.1.2	746483900044	SILLA GIRATORIA DE METAL CON BRAZOS	UNIDAD	120.000000		18.00	2,160.00	8.00	960.00	11.00	1,320.00	2.00	240.00
2-09	B	2.6.3.2.1.2	746498820023	VITRINA DE METAL DE 2 CUERPOS	UNIDAD	900.000000		1.00	900.00	1.00	900.00	1.00	900.00	0.00	0.00
2-09	B	2.6.3.2.2.1	112263860002	REFRIGERADORA ELECTRICA DOMESTICA	UNIDAD	599.000000		1.00	599.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2-09	B	2.6.3.2.2.1	112283660001	VENTILADOR ELECTRICO PARA PARED	UNIDAD	180.000000		20.00	3,600.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2-09	B	2.6.3.2.2.1	112287620001	VENTILADOR ELECTRICO PARA TECHO	UNIDAD	295.000000		6.00	1,770.00	9.00	2,655.00	18.00	5,310.00	0.00	0.00
2-09	B	2.6.3.2.2.1	322250000001	HERVIDOR ELECTRICO	UNIDAD	99.000000		1.00	99.00	0.00	0.00	3.00	297.00	0.00	0.00
2-09	B	2.6.3.2.2.1	322260610001	HORNO MICROONDAS	UNIDAD	459.000000		1.00	459.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2-09	B	2.6.3.2.2.1	462252150001	ESTABILIZADOR	UNIDAD	196.000000		5.00	980.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2-09	B	2.6.3.2.2.1	740805000001	COMPUTADORA PERSONAL PORTATIL	UNIDAD	7,646.400000		1.00	7,646.40	2.00	15,292.80	1.00	7,646.40	0.00	0.00
2-09	B	2.6.3.2.2.1	740818500001	DISCO DURO EXTERNO	UNIDAD	351.640000		3.00	1,054.92	3.00	1,054.92	3.00	1,054.92	0.00	0.00
2-09	B	2.6.3.2.2.1	740881870033	MONITOR PLANO DE 21.5 in	SERVICIO	445.345000		1.00	445.35	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2-09	B	2.6.3.2.2.1	740895000001	TECLADO - KEYBOARD	UNIDAD	37.660000		6.00	225.96	6.00	225.96	6.00	225.96	0.00	0.00
2-09	B	2.6.3.2.2.1	952236860002	ESCANER DE RED PLANO	UNIDAD	1,400.000000		5.00	7,000.00	5.00	7,000.00	5.00	7,000.00	0.00	0.00

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(FORMATO PARA LA PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 001 UNIVERSIDAD NACIONAL TECNOLÓGICA DE LIMA SUR-UNTELS
NRO. IDENTIFICACIÓN : 001203

FF/ Rb	Tipo Bien	Clasificador de Gastos	Código del Ítem	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Prev/ Obl	CANTIDAD Y/O VALORES							
								2022		2023		2024		2025	
								Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total
2-09	B	2.6.3 2.2 1	952278340001	SISTEMA DE PROYECCION MULTIMEDIA - PROYECTOR MULTIMEDIA	UNIDAD	2,400.000000		1.00	2,400.00	0.00	0.00	2.00	4,800.00	0.00	0.00
2-09	B	2.6.3 2.3 1	740800500001	CAPTURADOR DE IMAGEN - SCANNER	UNIDAD	975.000000		1.00	975.00	0.00	0.00	1.00	975.00	0.00	0.00
2-09	B	2.6.3 2.3 1	740805000042	COMPUTADORA PERSONAL PORTATIL CON PANTALLA DE 15.6"	UNIDAD	3,375.000000		1.00	3,375.00	1.00	3,375.00	1.00	3,375.00	0.00	0.00
2-09	B	2.6.3 2.3 1	740818500001	DISCO DURO EXTERNO	UNIDAD	351.640000		2.00	703.28	3.00	1,054.92	4.00	1,406.56	0.00	0.00
2-09	B	2.6.3 2.3 1	740832000001	IMPRESORA (OTRAS)	UNIDAD	7,999.090000		0.00	0.00	1.00	7,999.09	0.00	0.00	0.00	0.00
2-09	B	2.6.3 2.3 1	740841000064	IMPRESORA LASER 40 PPM PARA PAPEL A4	UNIDAD	3,237.600000		1.00	3,237.60	0.00	0.00	1.00	3,237.60	0.00	0.00
2-09	B	2.6.3 2.3 1	740877000001	MONITOR A COLOR	UNIDAD	387.890000		1.00	387.89	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2-09	B	2.6.3 2.3 1	740880370013	MONITOR LED 24 in	UNIDAD	587.660000		1.00	587.66	2.00	1,175.32	0.00	0.00	0.00	0.00
2-09	B	2.6.3 2.3 1	740881870001	MONITOR PLANO	UNIDAD	5,900.000000		2.00	11,800.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2-09	B	2.6.3 2.3 1	740881870033	MONITOR PLANO DE 21.5 in	SERVICIO	445.345000		1.00	445.35	0.00	0.00	2.00	890.69	0.00	0.00
2-09	B	2.6.3 2.3 1	740895000001	TECLADO - KEYBOARD	UNIDAD	37.660000		6.00	225.96	7.00	263.62	17.00	640.22	0.00	0.00
2-09	B	2.6.3 2.3 1	740899500001	UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU	UNIDAD	4,510.892273		3.00	13,532.68	4.00	18,043.56	5.00	22,554.46	0.00	0.00
2-09	B	2.6.3 2.3 1	742223580001	EQUIPO MULTIFUNCIONAL COPIADORA FAX IMPRESORA SCANNER	UNIDAD	12,080.250000		0.00	0.00	1.00	12,080.25	0.00	0.00	0.00	0.00
2-09	B	2.6.3 2.3 1	742223580029	EQUIPO MULTIFUNCIONAL COPIADORA IMPRESORA SCANNER COLOR 30 PPM DE TINTA SOLIDA	UNIDAD	17,923.000000		1.00	17,923.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2-09	B	2.6.3 2.3 1	742223580058	EQUIPO MULTIFUNCIONAL COPIADORA IMPRESORA SCANNER A COLOR 45 ppm	UNIDAD	4,900.000000		1.00	4,900.00	1.00	4,900.00	1.00	4,900.00	0.00	0.00
2-09	B	2.6.3 2.3 1	952246270001	IMPRESORA DE TARJETAS	UNIDAD	8,681.050000		0.00	0.00	1.00	8,681.05	2.00	17,362.10	0.00	0.00
2-09	B	2.6.3 2.3 3	952278320031	SISTEMA DE PROTECCIÓN Y SEGURIDAD PARA RED - DETECCIÓN DE MALWARE Y VIRUS EN LA RED	UNIDAD	15,000.000000		1.00	15,000.00	1.00	15,000.00	1.00	15,000.00	0.00	0.00
2-09	B	2.6.3 2.4 1	746441860001	ESTANTE DE METAL	UNIDAD	239.000000		145.00	34,655.00	32.00	7,648.00	32.00	7,648.00	0.00	0.00
2-09	B	2.6.3 2.4 1	746450680001	MESA DE METAL	UNIDAD	1,298.000000		27.00	35,046.00	20.00	25,960.00	20.00	25,960.00	0.00	0.00
2-09	B	2.6.3 2.4 1	746450680171	MESA DE METAL DE ACERO INOXIDABLE 60 cm X 90 cm X 1.20 m	UNIDAD	1,500.000000		23.00	34,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2-09	B	2.6.3 2.4 1	746460980009	MODULO DE MELAMINA	UNIDAD	2,321.428600		15.00	34,821.43	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2-09	B	2.6.3 2.4 1	746460980061	MODULO DE MELAMINA RODANTE	UNIDAD	1,250.000000		28.00	35,000.00	16.00	20,000.00	16.00	20,000.00	0.00	0.00
2-09	B	2.6.3 2.4 1	746481870001	SILLA FIJA DE METAL	UNIDAD	79.500000		430.00	34,185.00	8.00	636.00	8.00	636.00	0.00	0.00
2-09	B	2.6.3 2.4 1	746483900001	SILLA GIRATORIA DE METAL	UNIDAD	413.000000		85.00	35,105.00	12.00	4,956.00	12.00	4,956.00	0.00	0.00

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(FORMATO PARA LA PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 001 UNIVERSIDAD NACIONAL TECNOLÓGICA DE LIMA SUR-UNTELS
NRO. IDENTIFICACIÓN : 001203

FF/ Rb	Tipo Bien	Clasificador de Gastos	Código del Ítem	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Prev/ Obl	CANTIDAD Y/O VALORES							
								2022		2023		2024		2025	
								Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total
2-09	B	2.6.3 2.4 1	746483900044	SILLA GIRATORIA DE METAL CON BRAZOS	UNIDAD	120.000000		298.00	35,760.00	20.00	2,400.00	20.00	2,400.00	0.00	0.00
2-09	B	2.6.3 2.7 1	812240720001	CRONOMETRO PARA AJEDREZ	UNIDAD	200.000000		12.00	2,400.00	12.00	2,400.00	12.00	2,400.00	0.00	0.00
2-09	B	2.6.3 2.7 1	812243810001	DISCO DE METAL PARA LEVANTAMIENTO DE PESAS	UNIDAD	39.285700		14.00	550.00	14.00	550.00	14.00	550.00	0.00	0.00
2-09	B	2.6.3 2.7 1	812245360001	EQUIPO DE GIMNASIO MULTIUSOS	UNIDAD	2,500.000000		4.00	10,000.00	4.00	10,000.00	4.00	10,000.00	0.00	0.00
2-09	B	2.6.3 2.7 1	812245360002	EQUIPO DE GIMNASIO ELIPTICA	UNIDAD	3,100.000000		6.00	18,600.00	6.00	18,600.00	6.00	18,600.00	0.00	0.00
2-09	B	2.6.3 2.7 1	812280940001	TROTA MILLAS	UNIDAD	7,600.000000		2.00	15,200.00	2.00	15,200.00	2.00	15,200.00	0.00	0.00
2-09	B	2.6.3 2.7 2	816400500001	ARCO DE FUTBOL	UNIDAD	4,000.000000		1.00	4,000.00	1.00	4,000.00	1.00	4,000.00	0.00	0.00
2-09	B	2.6.3 2.7 2	816427810001	JUEGO DE SAPO	UNIDAD	800.000000		3.00	2,400.00	3.00	2,400.00	3.00	2,400.00	0.00	0.00
2-09	B	2.6.3 2.7 2	816434640001	MEDALLAS EN GENERAL	UNIDAD	3.800000		76.00	288.80	76.00	288.80	76.00	288.80	0.00	0.00
2-09	B	2.6.3 2.7 2	816448290001	MESA DE PING PONG	UNIDAD	1,950.000000		1.00	1,950.00	1.00	1,950.00	1.00	1,950.00	0.00	0.00
2-09	B	2.6.3 2.7 2	816467640001	RACK PARA MANCUERNAS - PORTAMANCUERNAS	UNIDAD	690.000000		2.00	1,380.00	2.00	1,380.00	2.00	1,380.00	0.00	0.00
2-09	B	2.6.3 2.7 2	816492670001	TABLERO ACRILICO PARA BALONCESTO	UNIDAD	10,000.000000		2.00	20,000.00	2.00	20,000.00	2.00	20,000.00	0.00	0.00
2-09	B	2.6.6 1.3 2	140400031141	SOFTWARE ANALITICO O CIENTIFICO	UNIDAD	10,000.000000		1.00	10,000.00	1.00	10,000.00	1.00	10,000.00	0.00	0.00
2-09	B	2.6.6 1.3 2	140400031145	SOFTWARE DE BIBLIOTECA	SERVICIO	15,000.000000		2.00	30,000.00	2.00	30,000.00	2.00	30,000.00	0.00	0.00
2-09	S	2.3.2 1.2 2	901000010011	TRASLADO PERSONAL COMISION DE SERVICIO	SERVICIO	1.000000		0.00	50,000.00	0.00	50,000.00	0.00	50,000.00	0.00	0.00
2-09	S	2.3.2 2.4 1	150100040020	SERVICIO DE PUBLICIDAD EN REDES SOCIALES	SERVICIO	1.000000		0.00	10,701.00	0.00	10,701.00	0.00	10,701.00	0.00	0.00
2-09	S	2.3.2 4.2 1	526000130074	SERVICIO DE ILUMINACION	SERVICIO	1.000000		0.00	13,200.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2-09	S	2.3.2 4.2 1	526000130271	SERVICIO DE INSTALACIONES SANITARIAS	SERVICIO	1.000000		0.00	36,800.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2-09	S	2.3.2 4.5 1	607500070149	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE VEHICULOS EN GENERAL	SERVICIO	1.000000		0.00	20,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2-09	S	2.3.2 5.1 2	942000030001	ALQUILER DE AMBULANCIA	SERVICIO	1.000000		0.00	20,000.00	0.00	20,000.00	0.00	20,000.00	0.00	0.00
2-09	S	2.3.2 5.1 99	941000010004	ALQUILER DE PANEL PUBLICITARIO	SERVICIO	1.000000		0.00	8,390.00	0.00	8,390.00	0.00	8,390.00	0.00	0.00
2-09	S	2.3.2 5.1 99	942500010142	SUSCRIPCIÓN MENSUAL DE LICENCIA DE SOFTWARE DE VIDEO CONFERENCIA	SERVICIO	1.000000		0.00	3,500.00	0.00	3,500.00	0.00	3,500.00	0.00	0.00
2-09	S	2.3.2 6.2 1	130100070002	GASTOS BANCARIOS	SERVICIO	1.000000		0.00	31,000.00	0.00	80,000.00	0.00	80,000.00	0.00	0.00
2-09	S	2.3.2 7.2 1	070100160206	CONSULTORIA EN ELABORACION DE ESTUDIOS	SERVICIO	1.000000		0.00	30,000.00	0.00	30,000.00	0.00	30,000.00	0.00	0.00
2-09	S	2.3.2 7.3 1	350500020003	CAPACITACION DEL PERSONAL EN GESTION ADMINISTRATIVA	SERVICIO	1.000000		0.00	6,000.00	0.00	6,000.00	0.00	6,000.00	0.00	0.00
2-09	S	2.3.2 7.3 1	350500030005	SERVICIO DE CAPACITACION ADMINISTRATIVA	SERVICIO	1.000000		0.00	3,000.00	0.00	3,000.00	0.00	3,000.00	0.00	0.00

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(FORMATO PARA LA PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 001 UNIVERSIDAD NACIONAL TECNOLÓGICA DE LIMA SUR-UNTELS
NRO. IDENTIFICACIÓN : 001203

FF/ Rb	Tipo Bien	Clasificador de Gastos	Código del Ítem	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Prev/ Obl	CANTIDAD Y/O VALORES							
								2022		2023		2024		2025	
								Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total
2-09	S	2.3.2.7.3.1	350500030034	SERVICIO DE CAPACITACION EN TEMAS DE LA LEY DE CONTRATACIONES DEL ESTADO	SERVICIO	1.000000		0.00	6,000.00	0.00	6,000.00	0.00	6,000.00	0.00	0.00
2-09	S	2.3.2.7.3.1	352000010069	CURSO DE CAPACITACION DE PERSONAL	SERVICIO	1.000000		0.00	9,000.00	0.00	9,000.00	0.00	9,000.00	0.00	0.00
2-09	S	2.3.2.7.3.1	352000010148	SERVICIOS DE CAPACITACION EN GENERAL	SERVICIO	1.000000		0.00	7,000.00	0.00	7,000.00	0.00	7,000.00	0.00	0.00
2-09	S	2.3.2.7.3.1	352000010341	CAPACITACION EN SISTEMAS ADMINISTRATIVOS	SERVICIO	1.000000		0.00	10,000.00	0.00	10,000.00	0.00	10,000.00	0.00	0.00
2-09	S	2.3.2.7.3.1	352000010471	TALLER DE CAPACITACION	SERVICIO	1.000000		0.00	32,000.00	0.00	32,000.00	0.00	32,000.00	0.00	0.00
2-09	S	2.3.2.7.3.1	352000010495	CAPACITACION EN GESTION PUBLICA	SERVICIO	1.000000		0.00	7,000.00	0.00	7,000.00	0.00	7,000.00	0.00	0.00
2-09	S	2.3.2.7.3.1	352000010702	CURSO DE NIVEL UNIVERSITARIO	SERVICIO	1.000000		0.00	12,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2-09	S	2.3.2.7.3.1	352000010750	CURSO CAPACITACION A DOCENTES EN COMPETENCIAS	SERVICIO	1.000000		0.00	6,000.00	0.00	6,000.00	0.00	6,000.00	0.00	0.00
2-09	S	2.3.2.7.3.1	352000012605	CAPACITACIÓN EN GESTIÓN ACADÉMICA	SERVICIO	1.000000		0.00	3,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2-09	S	2.3.2.7.3.2	352000010148	SERVICIOS DE CAPACITACION EN GENERAL	SERVICIO	1.000000		0.00	15,000.00	0.00	15,000.00	0.00	15,000.00	0.00	0.00
2-09	S	2.3.2.7.4.3	170100030170	SERVICIO DE SOPORTE TECNICO DE EQUIPOS DE COMPUTO	SERVICIO	1.000000		0.00	21,600.00	0.00	21,600.00	0.00	21,600.00	0.00	0.00
2-09	S	2.3.2.7.10.1	071100380279	SERVICIO DE DOCENCIA	SERVICIO	1.000000		0.00	8,227.00	0.00	8,227.00	0.00	8,227.00	0.00	0.00
2-09	S	2.3.2.7.10.1	352000010148	SERVICIOS DE CAPACITACION EN GENERAL	SERVICIO	1.000000		0.00	20,000.00	0.00	20,000.00	0.00	20,000.00	0.00	0.00
2-09	S	2.3.2.7.11.5	040100010001	SERVICIO DE ALIMENTACION DE PERSONAS	SERVICIO	1.000000		0.00	1,371.00	0.00	1,371.00	0.00	1,371.00	0.00	0.00
2-09	S	2.3.2.7.11.6	500100050561	SERVICIO DE IMPRESIONES EN GENERAL	SERVICIO	1.000000		0.00	1,490.00	0.00	1,490.00	0.00	1,490.00	0.00	0.00
2-09	S	2.3.2.7.11.99	060500010004	FUMIGACION Y DESINFECCION DE LOCALES	SERVICIO	1.000000		0.00	2,426.00	0.00	2,426.00	0.00	2,426.00	0.00	0.00
2-09	S	2.3.2.7.11.99	071100380305	SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA ADMINISTRATIVA	SERVICIO	1.000000		0.00	15,000.00	0.00	15,000.00	0.00	15,000.00	0.00	0.00
2-09	S	2.3.2.7.11.99	071100430784	SERVICIO DE ASISTENCIA TÉCNICA EN GESTIÓN Y PLANIFICACIÓN	SERVICIO	1.000000		0.00	30,000.00	0.00	30,000.00	0.00	30,000.00	0.00	0.00
2-09	S	2.3.2.7.11.99	210100010587	INSCRIPCION A JUEGOS DEPORTIVOS	SERVICIO	1.000000		0.00	2,600.00	0.00	2,600.00	0.00	2,600.00	0.00	0.00
2-09	S	2.3.2.7.11.99	500100050561	SERVICIO DE IMPRESIONES EN GENERAL	SERVICIO	1.000000		0.00	2,000.00	0.00	2,000.00	0.00	4,000.00	0.00	2,000.00
2-09	S	2.3.2.7.14.98	071100380313	SERVICIO ESPECIALIZADO EN CIENCIAS DE LA COMUNICACION	SERVICIO	1.000000		0.00	950.00	0.00	950.00	0.00	950.00	0.00	0.00
2-09	S	2.3.2.7.14.98	071100382005	SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA EN ACTIVADES DE PROMOCION Y DIFUSION	SERVICIO	1.000000		0.00	850.00	0.00	850.00	0.00	850.00	0.00	0.00
2-09	S	2.3.2.7.14.98	071100387249	SERVICIO DE ELABORACIÓN DE BANCO DE PREGUNTAS PARA APLICACIÓN DE PRUEBAS ESTANDARIZADAS	SERVICIO	1.000000		0.00	7,300.00	0.00	6,975.00	0.00	7,300.00	0.00	0.00
2-09	S	2.3.2.7.14.98	170100030102	SERVICIO DE SOPORTE INFORMATICO	SERVICIO	1.000000		0.00	7,600.00	0.00	7,600.00	0.00	7,600.00	0.00	0.00

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(FORMATO PARA LA PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 001 UNIVERSIDAD NACIONAL TECNOLÓGICA DE LIMA SUR-UNTELS
NRO. IDENTIFICACIÓN : 001203

FF/ Rb	Tipo Bien	Clasificador de Gastos	Código del Ítem	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Prev/ Obl	CANTIDAD Y/O VALORES							
								2022		2023		2024		2025	
								Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total
2-09	S	2.3.2	7.14.98	170100030170	SERVICIO DE SOPORTE TECNICO DE EQUIPOS DE COMPUTO	SERVICIO	1.000000	0.00	600.00	0.00	600.00	0.00	600.00	0.00	0.00
2-09	S	2.3.2	7.14.98	210100010080	SERVICIO DE APOYO ADMINISTRATIVO	SERVICIO	1.000000	0.00	2,000.00	0.00	2,000.00	0.00	2,000.00	0.00	0.00
2-09	S	2.3.2	7.14.98	210100010736	SERVICIO DE APOYO EN ASISTENCIA TECNICA ADMINISTRATIVA	SERVICIO	1.000000	0.00	400.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2-09	S	2.3.2	8.1.1	080100010076	CONTRATACION DE ASISTENTE ADMINISTRATIVO	SERVICIO	1.000000	0.00	9,000.00	0.00	9,000.00	0.00	9,000.00	0.00	0.00
2-09	S	2.3.2	8.1.1	080500050104	CONTRATACION DE ASISTENTE TECNICO EN ESTUDIOS DE INVERSION	SERVICIO	1.000000	0.00	12,000.00	0.00	12,000.00	0.00	12,000.00	0.00	0.00
2-09	S	2.3.2	9.1.1	070100160224	CONSULTORIA EN AUDITORIA	SERVICIO	1.000000	0.00	19,700.00	0.00	19,700.00	0.00	19,700.00	0.00	0.00
2-09	S	2.3.2	9.1.1	071100380279	SERVICIO DE DOCENCIA	SERVICIO	1.000000	0.00	240,000.00	0.00	239,900.00	0.00	239,900.00	0.00	0.00
2-09	S	2.3.2	9.1.1	071100380313	SERVICIO ESPECIALIZADO EN CIENCIAS DE LA COMUNICACION	SERVICIO	1.000000	0.00	24,000.00	0.00	24,000.00	0.00	24,000.00	0.00	0.00
2-09	S	2.3.2	9.1.1	071100380374	SERVICIO ESPECIALIZADO EN INGENIERIA CIVIL	SERVICIO	1.000000	0.00	18,000.00	0.00	18,000.00	0.00	18,000.00	0.00	0.00
2-09	S	2.3.2	9.1.1	071100382005	SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA EN ACTIVADES DE PROMOCION Y DIFUSION	SERVICIO	1.000000	0.00	42,300.00	0.00	43,200.00	0.00	43,200.00	0.00	0.00
2-09	S	2.3.2	9.1.1	071100382009	SERVICIO ESPECIALIZADO EN DISEÑO PUBLICITARIO	SERVICIO	1.000000	0.00	5,400.00	0.00	5,800.00	0.00	5,800.00	0.00	0.00
2-09	S	2.3.2	9.1.1	071100383539	SERVICIO DE ELABORACION DE PROPUESTA DE MANUALES DE ASISTENTE DE SUPERVISOR	SERVICIO	1.000000	0.00	35,725.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2-09	S	2.3.2	9.1.1	071100385286	SERVICIO ESPECIALIZADO EN TEMAS DE PLANEAMIENTO DE GESTIÓN DE CALIDAD	SERVICIO	1.000000	0.00	26,400.00	0.00	30,000.00	0.00	30,000.00	0.00	30,000.00
2-09	S	2.3.2	9.1.1	071100385438	SERVICIO DE REVISIÓN, DIGITACIÓN Y SISTEMATIZACIÓN DE INVESTIGACIONES	SERVICIO	1.000000	0.00	12,000.00	0.00	12,000.00	0.00	12,000.00	0.00	0.00
2-09	S	2.3.2	9.1.1	071100388820	SERVICIO DE ASISTENCIA TÉCNICA ADMINISTRATIVA LEGAL	SERVICIO	1.000000	0.00	84,300.00	0.00	84,300.00	0.00	84,300.00	0.00	0.00
2-09	S	2.3.2	9.1.1	071100388980	SERVICIO DE ASISTENCIA TÉCNICA LEGAL	SERVICIO	1.000000	0.00	40,000.00	0.00	40,000.00	0.00	40,000.00	0.00	0.00
2-09	S	2.3.2	9.1.1	170100030097	SERVICIO DE DESARROLLO DE SOFTWARE	SERVICIO	1.000000	0.00	9,600.00	0.00	9,600.00	0.00	9,600.00	0.00	0.00
2-09	S	2.3.2	9.1.1	170100030170	SERVICIO DE SOPORTE TECNICO DE EQUIPOS DE COMPUTO	SERVICIO	1.000000	0.00	90,700.00	0.00	90,700.00	0.00	90,700.00	0.00	0.00
2-09	S	2.3.2	9.1.1	210100010028	SERVICIO DE APOYO EN PROYECTOS DE INVESTIGACION	SERVICIO	1.000000	0.00	24,000.00	0.00	24,000.00	0.00	24,000.00	0.00	0.00
2-09	S	2.3.2	9.1.1	210100010080	SERVICIO DE APOYO ADMINISTRATIVO	SERVICIO	1.000000	0.00	1,000.00	0.00	1,000.00	0.00	1,000.00	0.00	0.00
2-09	S	2.3.2	9.1.1	210100010214	SERVICIO DE APOYO EN BIBLIOTECA	SERVICIO	1.000000	0.00	20,500.00	0.00	20,500.00	0.00	20,500.00	0.00	0.00
2-09	S	2.3.2	9.1.1	210100010325	SERVICIO DE RECEPCION Y VERIFICACION DE BIENES EN ALMACEN	SERVICIO	1.000000	0.00	35,000.00	0.00	35,000.00	0.00	35,000.00	0.00	0.00

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(FORMATO PARA LA PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 001 UNIVERSIDAD NACIONAL TECNOLÓGICA DE LIMA SUR-UNTELS
NRO. IDENTIFICACIÓN : 001203

FF/ Rb	Tipo Bien	Clasificador de Gastos	Código del Ítem	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Prev/ Obl	CANTIDAD Y/O VALORES							
								2022		2023		2024		2025	
								Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total
2-09	S	2.3.2.9.1.1	210100010410	SERVICIO DE ASISTENTE ADMINISTRATIVO	SERVICIO	1.000000		0.00	10,000.00	0.00	10,000.00	0.00	10,000.00	0.00	0.00
2-09	S	2.3.2.9.1.1	210100010507	SERVICIO DE ORGANIZACIÓN Y DIGITALIZACION DE LA DOCUMENTACION DE ARCHIVOS	SERVICIO	1.000000		0.00	22,000.00	0.00	22,000.00	0.00	22,000.00	0.00	0.00
2-09	S	2.3.2.9.1.1	210100010736	SERVICIO DE APOYO EN ASISTENCIA TECNICA ADMINISTRATIVA	SERVICIO	1.000000		0.00	24,000.00	0.00	24,000.00	0.00	24,000.00	0.00	0.00
2-09	S	2.3.2.9.1.1	210100010835	SERVICIO DE ORDENAMIENTO, RECLASIFICACIÓN Y ALMACENAMIENTO DE BIENES	SERVICIO	1.000000		0.00	36,000.00	0.00	36,000.00	0.00	36,000.00	0.00	0.00
2-09	S	2.3.2.9.1.1	210100010962	SERVICIO DE CLASIFICACIÓN, REGISTRO Y DIGITALIZACIÓN DE DOCUMENTOS	SERVICIO	1.000000		0.00	31,300.00	0.00	31,300.00	0.00	31,300.00	0.00	0.00
2-09	S	2.3.2.9.1.1	210200040014	SERVICIO DE DESARROLLO DE ESTRATEGIAS DE PUBLICIDAD	SERVICIO	1.000000		0.00	7,000.00	0.00	7,000.00	0.00	7,000.00	0.00	0.00
2-09	S	2.3.2.9.1.1	352000010069	CURSO DE CAPACITACION DE PERSONAL	SERVICIO	1.000000		0.00	8,600.00	0.00	16,000.00	0.00	16,000.00	0.00	16,000.00
4-13	B	2.6.3.2.3.1	740805000001	COMPUTADORA PERSONAL PORTATIL	UNIDAD	7,646.400000		4.00	30,585.60	4.00	30,585.60	4.00	30,585.60	0.00	0.00
4-13	B	2.6.3.2.3.1	740818500001	DISCO DURO EXTERNO	UNIDAD	351.640000		3.00	1,054.92	3.00	1,054.92	3.00	1,054.92	0.00	0.00
4-13	B	2.6.3.2.3.1	740818500019	DISCO DURO EXTERNO DE 2 TB	UNIDAD	100.350000		1.00	100.35	1.00	100.35	1.00	100.35	0.00	0.00
4-13	B	2.6.3.2.3.1	740868000001	LECTORA DE DISCO COMPACTO EXTERNO PARA COMPUTO - CD ROM	UNIDAD	157.880000		1.00	157.88	1.00	157.88	1.00	157.88	0.00	0.00
4-13	B	2.6.3.2.3.1	740899500001	UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU	UNIDAD	4,510.892273		7.00	31,576.25	7.00	31,576.25	7.00	31,576.25	0.00	0.00
4-13	B	2.6.3.2.3.1	742223580058	EQUIPO MULTIFUNCIONAL COPIADORA IMPRESORA SCANNER A COLOR 45 ppm	UNIDAD	4,900.000000		7.00	34,300.00	7.00	34,300.00	7.00	34,300.00	0.00	0.00
4-13	B	2.6.6.1.3.2	140400030244	SOFTWARE DE BASE DE DATOS	SERVICIO	33,000.000000		1.00	33,000.00	1.00	33,000.00	1.00	33,000.00	0.00	0.00
4-13	B	2.6.6.1.3.2	140400030689	SOFTWARE PARA PROGRAMACION	UNIDAD	3,540.000000		1.00	3,540.00	1.00	3,540.00	1.00	3,540.00	0.00	0.00
4-13	B	2.6.6.1.3.2	140400030849	SOFTWARE DISEÑO ASISTIDO POR COMPUTADORA 2D 3D	SERVICIO	140.350000		1.00	140.35	1.00	140.35	1.00	140.35	0.00	0.00
4-13	B	2.6.6.1.3.2	140400031059	LICENCIA DE SOFTWARE MODELADOR DE BASES DE DATOS	SERVICIO	33,000.000000		1.00	33,000.00	1.00	33,000.00	1.00	33,000.00	0.00	0.00
4-13	B	2.6.6.1.3.2	140400031141	SOFTWARE ANALITICO O CIENTIFICO	UNIDAD	10,000.000000		1.00	10,000.00	1.00	10,000.00	1.00	10,000.00	0.00	0.00
4-13	B	2.6.6.1.3.2	140400031145	SOFTWARE DE BIBLIOTECA	SERVICIO	15,000.000000		1.00	15,000.00	1.00	15,000.00	1.00	15,000.00	0.00	0.00
4-13	B	2.6.6.1.3.2	140400032244	SOFTWARE (INC. LICENCIA) DETECTOR DE PLAGIOS EN TEXTOS	SERVICIO	34,000.000000		1.00	34,000.00	1.00	34,000.00	1.00	34,000.00	0.00	0.00
4-13	B	2.6.6.1.3.2	140400032277	SOFTWARE (INC. LICENCIA) DE ADMINISTRACIÓN DE CONFERENCIA	UNIDAD	630.000000		1.00	630.00	1.00	630.00	1.00	630.00	0.00	0.00
4-13	B	2.6.6.1.3.2	140400032431	SOFTWARE (INC. LICENCIA) DE SIMULACIÓN EN INGENIERÍA	UNIDAD	714.650000		1.00	714.65	1.00	714.65	1.00	714.65	0.00	0.00

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(FORMATO PARA LA PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 001 UNIVERSIDAD NACIONAL TECNOLÓGICA DE LIMA SUR-UNTELS
NRO. IDENTIFICACIÓN : 001203

FF/ Rb	Tipo Bien	Clasificador de Gastos	Código del Ítem	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Prev/ Obl	CANTIDAD Y/O VALORES							
								2022		2023		2024		2025	
								Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total
4-13	B	2.6. 6 1. 3 2	140400032653	SOFTWARE (INC. LICENCIA) PARA DISEÑO ASISTIDO POR COMPUTADORA 2D 3D	UNIDAD	10,859.000000		1.00	10,859.00	1.00	10,859.00	1.00	10,859.00	0.00	0.00
4-13	B	2.6. 7 1. 6 2	262300010005	MÓDULO ELECTRÓNICO DE COMUNICACIÓN DE VIDEO	UNIDAD	35,589.000000		1.00	35,589.00	1.00	35,589.00	1.00	35,589.00	0.00	0.00
4-13	S	2.6. 7 1. 6 3	070100160212	ASESORIA Y CONSULTORIA EN PROYECTOS	SERVICIO	1.000000		0.00	36,000.00	0.00	36,000.00	0.00	36,000.00	0.00	0.00
4-13	S	2.6. 7 1. 6 3	080500050013	CONTRATACION DE PERSONAL TECNICO ADMINISTRATIVO	SERVICIO	1.000000		0.00	36,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
4-13	S	2.6. 7 1. 6 3	080500050028	CONTRATACION DE PERSONAL TECNICO EN INFORMATICA	SERVICIO	1.000000		0.00	9,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
4-13	S	2.6. 7 1. 6 3	602000010105	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE EQUIPO DE COMPUTO	SERVICIO	1.000000		0.00	19,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
5-18	B	2.6. 3 2. 2 1	322258840001	HORNO ELECTRICO PASTELERO	UNIDAD	30,000.000000		1.00	30,000.00	1.00	30,000.00	1.00	30,000.00	0.00	0.00
5-18	B	2.6. 3 2. 2 1	602275740001	REFRACTOMETRO	UNIDAD	3,400.000000		2.00	6,800.00	2.00	6,800.00	2.00	6,800.00	0.00	0.00
5-18	B	2.6. 3 2. 2 1	742208970003	CAMARA FOTOGRAFICA DIGITAL	UNIDAD	6,600.000000		2.00	13,200.00	2.00	13,200.00	2.00	13,200.00	0.00	0.00
5-18	B	2.6. 3 2. 3 1	740818500038	DISCO DURO EXTERNO DE 5 TB	UNIDAD	1,907.310000		1.00	1,907.31	1.00	1,907.31	1.00	1,907.31	0.00	0.00
5-18	B	2.6. 3 2. 3 1	740877000001	MONITOR A COLOR	UNIDAD	387.890000		6.00	2,327.34	6.00	2,327.34	6.00	2,327.34	0.00	0.00
5-18	B	2.6. 3 2. 3 1	740899500001	UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU	UNIDAD	4,510.892273		6.00	27,065.35	6.00	27,065.35	6.00	27,065.35	0.00	0.00
5-18	B	2.6. 3 2. 3 1	742223580037	EQUIPO MULTIFUNCIONAL COPIADORA IMPRESORA SCANNER 50 PPM	UNIDAD	17,900.000000		3.00	53,700.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
5-18	B	2.6. 6 1. 3 1	140400010001	PATENTES Y MARCAS DE FABRICA	UNIDAD	1.000000		36,000.00	36,000.00	36,000.00	36,000.00	36,000.00	36,000.00	0.00	0.00
5-18	B	2.6. 6 1.99 99	140600010178	BLOQUE DE CONCRETO PARA CIERRE DE PASE 90 cm X 1.20 m X 1.80 m	UNIDAD	180.000000		200.00	36,000.00	200.00	36,000.00	200.00	36,000.00	0.00	0.00
5-18	B	2.6. 6 1.99 99	140600010180	BLOQUE DE CONCRETO PARA CIERRE DE PASE 80 cm X 1.60 m X 2.40 m	UNIDAD	30.000000		100.00	3,000.00	100.00	3,000.00	100.00	3,000.00	0.00	0.00
5-18	B	2.6. 6 1.99 99	140600010182	BLOQUE DE CONCRETO PARA CIERRE DE PASE 1.50 m X 2.00 m X 2.00 m	UNIDAD	121.300000		90.00	10,917.00	90.00	10,917.00	90.00	10,917.00	0.00	0.00

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(FORMATO PARA LA PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 001 UNIVERSIDAD NACIONAL TECNOLÓGICA DE LIMA SUR-UNTELS
NRO. IDENTIFICACIÓN : 001203

FF/ Rb	Tipo Bien	Clasificador de Gastos	Código del Ítem	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Prev/ Obl	CANTIDAD Y/O VALORES							
								2022		2023		2024		2025	
								Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total
5-18	B	2.6. 6 1.99 99	141500010001	PLATO RECORDATORIO CONSIDERADO COMO OBJETO DE VALOR	UNIDAD	720.000000		50.00	36,000.00	50.00	36,000.00	50.00	36,000.00	0.00	0.00
TOTAL GENERAL S/									5,785,609.83	5,193,894.59		5,195,401.07		85,240.00	

La presente información tiene carácter de Declaración Jurada, por lo cual en señal de conformidad y en representación de la Entidad se suscribe:



Mag. CPC. Fred Michael Quiñones Landeo
Jefe de la Unidad de Abastecimiento
UNIVERSIDAD NACIONAL TECNOLÓGICA DE LIMA SUR

Firma 1: Responsable de la Programación
Multianual de Bienes, Servicios y Obras

Firma 2: Titular de la Entidad o por el funcionario
a quien se hubiera delegado dicha facultad